
Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes ap-
meklētājiem 1935. g. sezonā.

Rīkojums par spiestuves,,Provinces Prese"
slēgšanu.

Lēmums par pārmaiņām Talsu ebreju
tautas kluba likvidācijas komisijā.

Cenu inspektora rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu

Rīgā, 1935. g. 22. maijā.
Tautas labklājības ministrs

V. Rubuls.

Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes
apmeklētājiem 1935. g. sezonā.
(Sezona sāksies 1935. g. 27. maijā un

turpināsies visu gadu.)
1.

Katrai personai, kas vēlas lietot dzied-
niecības līdzekļus un baudīt ieatādes lab-
ierīcības, ir jāizņem sezonas karte. Par
izpirktām sezonas kartēm naudu atpakaļ
nemaksā. Kartes nozaudēšanas gadījumā
pērkama jauna sezonas karte.

Piezīme. Svarīgu iemeslu dēļ Ķemeru
sēravotu iestādes direktoram ir at-
ļauts nozaudētās sezonas kartes vietā
bez maksas izsniegt izziņu, kas at-
vieto visos gadījumos sezonas karti
un nav atdodama citai personai lieto-
šanā.

2.
Par sezonas karti jāmaksā:
a) pirmā posmā no 27. maija līdz Ls

30. jūnijam, ieskaitot. . . . 5,—
otrā posmā no 1. jūlija līdz

31. augustam, ieskaitot . . 6,—
trešā posmā no 1. septembra

līdz 30. septembrim . . . 4,—
b) bērniem no 6 līdz 18 gadiem

katram, no 27. maija līdz
30. septembrim 2,—

c) karavīriem un visu resoru
valsts darbiniekiem atsevišķi
un ari kopā ar likumā at-
zītiem viņu ģimeņu locekļiem,
no 27. maija līdz 30. sep-
tembrim 3,—

d) ceturtā posmā maksa par se-
zonas karti līdz 31. oktobrim 2,—

f) vienas dienas sezonas biļete
(karte) katram —,50

Izpirktā sezonas karte derīga kartē
minētai personai līdz 1935. g. 1. oktobrim
un dod tiesību lietot visus dziedniecības
līdzekļus pret samaksu un bez maksas ap-
meklēt kūrmājā un kūrdārzā un parkā
ikdienišķos (izņemot simfoniskos) Ķemeru
sēravotu direkcijas sarīkotos koncertus,
tāpat arī bez maksas lietot iestādes
bibliotēku un lasītavu.

a) Sezonas karti izdod ar vārdu, un
tā nav nododama citas personas
liejiošanā. Ja sezonas karte nodota
citas personas lietošanā, Ķemeru
sēravotu direktoram vai viņa piln-
varotam iestādes darbiniekam ir
tiesība karti tūliņ atņemt; beidza-
majā gadījumā atļauts turpināt
ārstēšanos iestādē un izlietot tās
labierīcības tikai pēc jaunas sezonas
kartes izpirkšanas;

b) sezonas karte uzrādāma peldu ie-
stādē, kūrmājā un kūrdārzā, biblio-
tēkā un lasītavā uz iestādes pilnva-
roto darbinieku pieprasījumu un
katru reizi pie kases, saņemot
ārstniecības līdzekļu biļetes. Sēr-
avotu iestādes sarīkotos kārtējos
koncertus var apmeklēt bez maksas,
uzrādot sezonas kartes (izdotas par
maksu vai bez maksas). Personas,
kas nevar uzrādīt sezonas kartes,
maksā par Ķemeru sēravotu iestādes
sarīkoto kārtējo koncertu apmeklē-
šanu 25 sant. dienā.

Par ieeju Ķemeru sēravotu iestādes sa-
rīkotos dejas vakaros kūrmājā, neatkarīgi

no sezonas kartes, jāmaksā katram dejas
vakara apmeklētājam 50 sant. par per-
sonu un vakaru.

1. piezīme. Par Ķemeru sēravotu iestā-
des sarīkoto simfonisko koncertu ap-
meklēšanu, sezonas karšu īpašniekiem

* jāpiemaksā 25 sant. par personu un
reizi, bet personām, kas nav iz-
pirkušas sezonas kartes, jāmaksā par
simfonisko koncertu apmeklēšanu par
personu un reizi 50 sant. Beidza-
majā gadījumā bērni Jīdz 18 ga-
diem maksā 25 sant.

3.
No maksas par sezonas kartēm peldu

sezonā atsvabinātas šādas personas:
1) Ķemeru sēravotu iestādes darbinieki

un ar direktora atļauju visi viņu ap-
gādājamie ģimeņu locekļi;

2) ārsti, zobārsti un visi viņu apgādā-
jamie ģimeņu locekļi;

3) Ķemeros sezonas laikā pastāvošo
draudžu apkalpojošie garīdznieki, bet
visi viņu apgādājamie ģimeņu locekļi
maksā Ls 4,— par personu;

4) Ķemeros sezonas laikā praktizējošie:
feldšeri, masieri un masieres, žēlsir-
dīgās māsas, vecmātes; ja šinī pantā
minētās personas nav reģistrējušās kā
nodarbojušās Ķemeros ar savu arodu
praksi, tad visām minēto arodu per-
sonām jāmaksā par sezonas kartēm
Ls 4,—;

5) kara invalidi un visi viņu apgādā-
jamie ģimeņu locekļi;

6) brīvpelžu lietotāji;
7) visi vietējās peldu vietas pastāvīgie

iedzīvotāji, ja viņi veselības nolūkos
pielieto Ķemeru sēravotu iestādes

? dziedniecības līdzekļus.

Pirmā posmā, no 27. maija līdz 30. jū-
nijam, iesk., un trešā-ceturtā posmos, no
1. septembrim līdz 31. oktobrim. Ls
Sēra pelde 1. kl. A kab 2,70
Sēra pelde 1. kl 2,00
Sera peld. 1. kl. ārstu gim. loc. . . 1,25
Sēra peld-e 2. kl 1,10
Sēra pelde 2. kl. ārstu ģim. loc.. . . 0,60
Ogļskābes peldes 2,90
Ogļskābes piemais. 1. kl 1,35
Ogļskābes piem. ārstiem un viņu ģ. 1. 1,00
Skābeklis 1,90
Skuju ekstrakts 0,50
Skuju ekstrakts ārstiem un viņu ģ. 1. 0,25
Sāls piemaisījums 0,50
Sāls piemaisījums ārstiem un viņu ģ. 1. 0,25
Dūņu peldes 1 kl. A kab 5,—

. ,, ,, 1. klasē 4,—
,, ,, 1, kl. ārstu ģim. loc. 2,50

2. kl 3 —
,, ,, 2. kl. ārstu ģim. loc.
un par pazem. maksu 2,—

Dūņu kompreses kara resora darb.
ārpus gultas . .'- ", . 1,50

Dūņu kompreses par pazeminātu
maksu, kara resoru darb., viņu
ģim. loc. un ārstu ģim. loc. . . . 2,—

Dūņu kompreses ......... 3,40
Dūņu kompreses ārpus gultas . . . 2,—
Papildu dūņu spainis pie kompreses 1,—
Elektriskā lokālā apsildīšana . . . 2,—
Elektriskā lokālā apsild. ārst. un

viņu ģim. loc 1,—
Kalnu saule -. . . 1,50
Sollux saule 1,50
Inhalācija 1,—
Inhalācija ārstiem un viņu ģ. 1. . . 0,50
Dušas ar baseinu un romiešu-īru

pirts 2,—

Dušas ar baseinu un romiešu-īru
pirts, ārstu ģim.loc!,-Dušas ar baseinu un romiešu īru pirts
abonements 10 reizēm 17,—

Medicīniskās dušas 1,50
Medicīniskas dušas ārstu ģ. I. . . - 1,—
Dušas ar baseinu, romiešu-īru pirtis

un medicīniskās dušas ārstu ģ. 1. 2,—
Dušas ar baseinu, romiešu-īru pirtis

un medicīniskās dušas 3,—
Peldbaseins bērniem, vecāku pava-

dībā 0,50
Peldes zarnām 4,50
Peldes zarnām ārstu ģim. loc. . . . 2,25
Putu piemaisījums 1,35
Ogļskābes putu piemaisījums ... 1,35
Skābekļa putu piemaisījums. . . . 2,—
Personīga piemaksa valsts ierēdņiem,

virsniekiem un viņu ģim. loc, ku-
riem piešķirta valsts ārstēšana, bet
kun ar 2, kl. biļ. apmeklē 1. kl. 0,50

Pāreja ar 2. kl. sēra peldes biļ. uz
ogļskābes peldi 1,80

Pāreja no dušām, baseina un rom.-
īru pirts uz medic. dušām ... 1,—
Otrā posmā no 1. jūlija līdz 31. augustam,

ieskaitot: r =

1. piezīme, a) Ķemeru sēravotu direk-
toram ir tiesība pēc saviem ieskatiem
atsvabināt no dienas sezonas kartes
maksas un arī no ieejas maksas Ķe-
meru sēravotu iestādes sarīkotos dejas
vakaros un orķestra koncertos iekš-
un ārzemju ekskursantus, kas iera-
dušies Ķemeros iepazīties ar peldu
iestādi;

b) tāpat bezmaksas ieeju bauda
valdības pārstāvji, ja viņi ieradušies
iepazīties ar Ķemeru sēravotu iestādes
darbību, un arī tie valsts ierēdņi, kas
komandēti uz Ķemeru sēravotu iestādi
dienesta darīšanās.

2. piezīme, a) Personām, kas saņem
peldes par pazeminātu maksu, par
sezonas karti jāmaksā Ls 4,— pirmos
trijos posmos, bet ceturtā Ls 2,—.

3. piezīme. Ja vietējie.Ķemeru iedzī-
votāji grib apmeklēt Ķemeru sēr-
avotu iestādes sarīkotos kārtējos
koncertus kūrmājā un kūrdārzā un
izlietot iestādes bibliotēku - lasītavu,
tad viņiem jāizpērk atsevišķa sezonas
karte, kas derīga 1 mēnesi un maksā
Ls 1,50. Viņu 6 līdz 18 gadus vecie
bērni maksā par to- pašu laiku 50 sant.

4.
Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Ķe-

meru peldu iestādē. 1935. gada sezonā
noteikta šāda maksa:

Sēra pelde 1, kl. A. kab 2,70
Sēru pelde 1. kl 2,50
Sēru peld. 1. kl. ārstu ģim. loc ... 1.25
Sēra pelde 2. kl 1,40
Sēra pelde 2. kl. ārstu ģim. loc . . 0,60
Ogļskābes peldes 3,20
Ogļskābes piemais. 1. kl 1,35

Ogļskābes piem. ārstiem un viņu Ls

ģim. loc 1,—
Skābeklis 1,90
Skuju ekstrakts 0,50
Skuju ekstrakts ārstiem un viņu ģim.

loc .':. 0,25
Sāls piemaisījums 0,50
Sāls piemaisījums ārstiem un viņu

ģim. loc 0,25
Dūņu peldes 1. kl. A. kab 5,—

1. kl 4,-
,, ,, 1. kl. ārstu ģim. loc. 2,50

2. kl. ....... 3,30
,, ,, 2. kl. ārstu ģim. loc.
un par pazem. maksu 2,—

Dūņu kompreses kara resora darb.
ārpus gultas 1,50

Dūņu kompreses par pazeminātu
maksu, kara resora darb., viņu ģim.
loc. un ārstu ģim. loc 2,—

Dūņu kompreses 3,40
Dūņu kompreses ārpus gultas . . 2,—
Papildu dūņu spainis pie kompreses 1,—
Elektriskā lokālā apsildīšana . . . 2,—
Elektriskā lokālā apsild. ārst. un viņu

ģim. loc. 1,—
Kalnu saule . 1,50
Sollux saule . . . 1,50
Inhalācija . . ? 1,—
Inhalācija ārstiem un viņu ģim. loc. 0,50
Dušas ar baseinu un romiešu-īru pirts 2,—
Dušas ar baseinu un romiešu-īru pirts,

ārstu ģim. loc 1;—
Dušas ar baseinu un romiešu-īru pirts

abonements 10 reizēm ..... 17,—
Medicīniskās dušas . . . .;.'. '. . . . 1,50
Medicīniskās dušas ārstu ģim. loc. . 1,—
Dušas ar baseinu, romiešu-īru pirtis

un medicīniskās dušas ārstu ģim. 1. 2,—•
Dušas ar baseinu, romiešu-īru pirtis

un medicīniskās dušas . . . . . 3,—
Peldbaseins bērniem, vecāku pava-

dībā 0,50
Peldes zarnām 4,50
Peldes zarnām ārstu ģim. loc . . 2,25
Putu piemaisījums . ?'. 1,35
Ogļskābes putu piemaisījums . . . 1,35
Skābekļa putu piemaisījums. . . . 2,—?
Personīga piemaksa valsts ierēdņiem,

virsniekiem un viņu ģim. loc. ku-
riem piešķirta valsts ārstēšana, bet
kuri ar 2. kl. biļ. apmeklē 1. kl. . :0,50

Pāreja ar 2. kl. sēra peldes biļ. uz
ogļskābes peldi. . . 1,80

Pāreja no dušām, baseina un rom.-īru
pirts uz medic. dušām 1,—•

Lietošanas maksa:

Par vienreizēju palaga lietošanu . . 0,30
Par slimnieku braucamo krēslu vien-

reizējai novešanai līdz dziedniecī-
bas nodaļai un atpakaļ:

ar apkalpotāju 1. joslā .... 0,70
2 i .
3. „ .... 1,30

bez apkalpotāja 0,30
Dūņu lietošana ārpus iestādes 1 kg 0,20
Lawntennisa laukuma lietošana par

1 stundu 0,80
Autobusa biļete Ķemeri-Jaunķemeri 0,20
Autobusa biļete Ķemeri-Jaunķemeļ'i

bērniem, iestādes darbin. un viņu
ģim. loc ' . 0,10

Autobusa abonementa biļete Ķemeri-
Jaunķemeri 20 brauc. ..... 3.—

Par ieeju dejas vakaros 0,50
,, ,, koncertā 0,25

simfoniskā koncertā . '. . 0,50
Karavīriem, valsts darbiniekiem un

viņu ģimenes locekļiem, kas ārstējas
Ķemeros ārpus noteikuma par valsts
darbinieku ārstēšanas piemaksām, uz
atsevišķu ārstu atzinumu pamata, maksa
par visiem sēravotu dziedniecības līdzek-
ļiem 50"no parastām cenām. Minētais
nezīmējas uz satiksmes resora darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem.

1. piezīme. Visu resoru valsts darbi-
niekiem un visiem viņu apgādājamiem
uimeņu locekļiem, kaš vēlas ar 2. klases
biļeti izlietot 1. klasi, jāpiemaksā
Ls 0,50 par katru peldi. Peldu stundu

Senāta Administratīva departamenta
1932. g. spriedumi

Nupat iznāca un dabūjami

ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2 50
,, ar piesūtīšanu ,, 2,85

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 3,75
,, ar piesūtīšanu ,, 4,15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'h 8? • '2,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ygadu ....10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgty oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfe^^^H^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^8^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^ļ^āHĒPSP^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 "~^-^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—.80



1. klasē pie šādas pārejas no 2. klases
uz 1. klasi ir tiesība noteikt sēravotu
direktoram.

2. piezīme. Pilsētas joslas braucamo
krēslu lietošanai ar apkalpotāju no-
teic Ķemeru sēravotu direktors.

3. piezīme. Neizlietotas, nesabojātas
biļetes pret samaksu ņem atpakaļ
vienīgi tad, ja ārsts atzinis slimnieka
tālāko ārstēšanos par veselībai kaitīgu
vai ja slimniekam jāpārtrauc ārstē-
šanās citu ievērību pelnošu iemeslu
dēļ, kurus direktors atzīst par dibi-
nātiem. Naudas atmaksa sēravotu
iestādes kasē direktora noteiktā laikā,
pēc sevišķa akta sastādīšanas.

5.
Latvijas un ārzemju ārstiem un zob-

ārstiem tiesība lietot visus dabiskos
dziedniecības līdzekļus par brīvu. Visiem
viņu apgādājamiem ģimeņu locekļiem tie
paši dziedniecības līdzekļi piešķirami par
zemāk minētām cenām: Ls
Skābekļa piemaisījums ..... 1,90
Ogļskābes piemaisījums 1,—
Putu piemaisījums 1,35
Ogļskābes putu piemaisījums . . 1,35
Skābekļa ,, „ . . 2,—
Sāls vai skuju ekstrakta piemaisī-

jums 0,25
Kalna saule vai Sollux saule 1,—
Elektriskā lokālā apsildīšana ... 1,—

6.
Ārstniecības līdzekļu biļetes var iegūt

tikai uz Ķemeros praktizējošo ārstu pa-
rakstu (ordra) pamata, katrreiz uz-
rādot kasē arī sezonas karti.

Piezīme. Bez ārsta paraksta (ordra)
ar 1 dienas sezonas karti var izpirkt
kasē tikai vienreiz 1 sērūdens peldes
biļeti.

7.
Visiem sēravotu iestādes pastāvīgiem

(ne sezonas) darbiniekiem un visiem viņu
apgādājamiem ģimeņu locekļiem ir tie-
sība vajadzības gadījumos ar direktora
atļauju saņemt par brīvu visus dabiskos
ārstniecības līdzekļus un arī visus piemai-
sījumus peldēm, dažādas saules un elek-
triskas apsildīšanas. Tās pašas tiesības, ar
direktora atļauju, vajadzības gadījumos
bauda arī Ķemeru sēravotu iestādes se-
zonas darbinieki; visi viņu apgādājamie
ģimeņu locekļi kā dabiskos ārstniecības
līdzekļus, tā arī saules un apsildīšanas var
saņemt ar sēravotu direktora atļauju,
maksājot par dabiskiem ārstniecības lī-
dzekļiem un arī par piemaisījumiem
ārstu ģimenes locekļiem paredzētās cenas.

Klasi, kurā šinī pantā minētiem darbi-
niekiem un viņu ģimeņu locekļiem ir at-
ļauts saņemt ārstniecības līdzekļus, no-
teic katrā atsevišķā gadījumā Ķemeru
sēravotu direktors.

8.
Ķemeros sezonas laikā pastāvošo drau-

džu apkalpojošiem garīdzniekiem, Ķemeru
stacijas priekšniekam un viņa palīgiem-
dežūrantiem, Ķemeru pasta un telegrāfa
kantora darbiniekiem un Ķemeru policijas
nodaļas darbiniekiem ir tiesības saslim-
šanas gadījumos ar sēravotu direktora at-
ļauju saņemt dabiskos ārstniecības lī-
dzekļus par brīvu, bet piemaisījumus,
saules un apsildīšanas par ārstu ģimenes
locekļiem paredzētām cenām, bet viņu
ģimeņu locekļi par visiem piemaisījumiem
un par citiem ārstniecības līdzekļiem
maksā pilnu cenu.

Piezīme. Šinī pantā minētās tiesības
bauda ar direktora atļauju arī Lat-
vijas un ārzemju žurnālisti, ja viņi
Ķemeros ieradušies ārstniecības no-
lūkā; ārzemju žurnālistiem jāuzrāda
direktoram Ārlietu ministrijas preses
nodaļas apliecība, kurā būtu apstipri-
nāts, ka šī persona ir tiešām no-
teiktas zemes un noteikta laikraksta
līdzstrādnieks, bet Latvijas laikrakstu
pastāvīgiem līdzstrādniekiem jāuzrāda
Ķemeru sēravotu direktora pilnvaro-
tiem darbiniekiem Iekšlietu ministri-
jas preses un biedrību nodaļas iz-
sniegtā žurnālistu aroda apliecība.

Šinī piezīmē minētos gadījumos
Latvijas un ārzemju žurnālisti un
viņu apgādājamie ģimeņu locekļi arī
atsvabināti no maksas par sezonas
karti.

9.
Maksātnespējīgiem un mazturīgiem sēr-

avotu direktors var piešķirt ārstēšanos ar
dabiskiem ārstniecības līdzekļiem vai nu
par brīvu vai par pazeminātu maksu, pie
kam par brīvu izsniedzamas tikai sēra
peldes. Brīvpeldes un peldes par paze-
minātu maksu izdos no 1. septembra līdz
31. oktobrim. Pārējā sezonas laikā šādas

peldes ar direktora atļauju var piešķirt
tikai tad, ja tas netraucē peldu viesus-
maksātājus.

Piezīme. Personām, kas vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par brīvu vai
par pazeminātu maksu, jāpiesūta Ķe-
meru sēravotu direktoram ar zīmog-
nodokli neapmaksāts lūgumraksts,
pievienojot tam mazturības apliecību
un ārsta atzinumu par nepieciešamību
ārstēties Ķemeru peldu iestādē, pie
kam mazturības apliecībai jābūt
valsts vai pašvaldības iestādēm izdotai.
Direktors patur sev tiesību katrā
laikā pārbaudīt policijas, pašvaldības
vai citu oficiālu iestāžu izdotas maz-
turības apliecības.

10.

Ķemeru sēravotu direktoram un viņa
pilnvarotām personām ir tiesība zināt-
niskos nolūkos bez maksas izmēģināt pie
slimniekiem visus Ķemeru dziedniecības
līdzekļus.

Žēlsirdīgās māsas, feldšeri, masieri un
masieres, vecmātes un vietējie iedzīvotāji
bauda tiesību saņemt dūņu kompreses
par pazeminātu maksu Ls 2,—.

12.
Biļetē atzīmētā diena un stunda stingri

ieturama. Nokavējot vairāk kā 10 mi-
nūtes 2. klasē vai 20 minūtes 1. klasē no
atzīmētā laika, biļete ir jau nederīga, un
biļetes īpašnieks vai īpašniece zaudē tie-
sību biļetē atzīmēto kabīni lietot. Biļeti
var pārrakstīt uz citu dienu un stundu
tikai sevišķi nopietnos saslimšanas gadīju-
mos, kas apliecināms no ārsta, vai citu
ievērību pelnošu iemeslu dēļ. Par atteik-
šanos lietot kabīni biļetē atzīmētā laikā
jāpaziņo Ķemeru sēravotu direktora piln-
varotam darbiniekam vēlākais ^ dienu
iepriekš biļetē atzīmētā laika. Šā laika
saīsinājums pielaižams tikai tādā gadī-
jumā, ja kabīni var izdot citam slimniekam.
Šāda atteikšanās izdarāma sezonas kan-
torī darba laikā pie stundu iedalītajā, bet
pēc kantora slēgšanas — pie galvenā
kontroliera.

Piezīme. Vannu izsniegšanas kārtību
un lietošanas laiku noteic direktors.

13.

Uz 1 biļeti var lietot peldi tikai 1 per-
sona: 2. klasē kabīni var aizņemt ne ilgāk
par 45 minūtēm (kurās ierēķinātas 10 min.
atļautā nokavējuma) un 1. klases kabīni
ne ilgāk par 60 minūtēm, kurās ierēķi-
nātas 20 min. atļautā nokavējuma).

1. piezīme. Vienu līdz 12 gadiem vecu
bērnu var ņemt līdzi peldēs, ja uz
peldes paraksta (ordra) par to ir
ārsta atzīme.

2. piezīme. Ja kāda persona patvarīgi
ieņem kabīni ilgāk, nekā viņai at-
ļauts, tad Ķemeru sēravotu direktoram
ir tiesība šādai personai pārējās vēl
neizlietotās biļetes pārrakstīt uz tās
nodaļas beidzamām dienas darba
stundām, un gadījumos, ja arī tad
vēl turpinātos patvarīgi ilgāka kabīnes
aizņemšana, direktors var noliegt
šādai personai pavisam ārstēties peldu
iestādē, pie kam par neizlietotām
biļetēm naudu atpakaļ neizmaksās.

14.

Ņemt līdzi kabīnē kaut kādus piemaisī-
jumus peldēm un smēres vai citā
kādā veidā vannu vai kabīni aptraipīt ir
stingri aizliegts. Personas, kas to dara,
zaudē tiesību ārstēties peldu iestādē, un
viņu neizlietotās biļetes atzīs par ne-
derīgām. Tāpat aizliegts patvarīgi mainīt
ārsta pelžu parakstā (ordrā) nosacīto
ārstniecības līdzekļa temperatūru un veidu.

15.

Peldu iestādes katras nodaļas dežūrē-
jošam kontrolierim, kā arī sēravotu iestā-
des direktora pilnvarotām personām ir tie-
sība katrā laikā apmeklēt slimnieku aiz-
ņemtās kabīnes ar nolūku pārbaudīt ārst-
niecības līdzekļu pareizu izsniegšanu un
pielietošanu, iepriekš par to paziņojot
slimniekam. Paziņošanu izdara ārstnie-
cības līdzekļu izsniedzēji.

16.
Miera un kārtības ievērošana ir saistoša

visiem peldiestādes apmeklētājiem un ie-
dzīvotājiem. Tādēļ aizliegts:

a) parkā staigāt pa zāli, aplauzt augus
un apstādījumus, aprakstīt, sagrai-
zīt un citādi bojāt lapenes, solus,
tiltus un citu iestādes inventāru un
priekšmetus, parka kājceliņos un
alejās braukt ar ratiem vai velosi-
pēdiem, motocikliem, automo-

biļiem u. t. t., izņemot gadījumus,
kad no direktora saņemta vajadzīga
atļauja;

b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot
peldu iestādes telpās; tāpat aizliegts
koncerta laikā skaļi runāt un trok-
šņot kūrmāj"as zālē, verandā un
kūrdārzā un kūrmājas zālē smēķēt;

c) vest suņus līdz peldiestādē, kūr-
mājā un kūrdārzā (parkā un kūr-
dārzā atļauts vest suņus pie saites ar
uzpurni);

d) nodarboties bez direktora atļaujas
Ķemeru sēravotu iestādes territorijā
ar iestādes, parka skatu, kūrdārzā
un publikas fotografēšanu pret sa-
maksu un turpat nodarboties ar
tirdzniecību.

17.
Par iestādes priekšmetu postīšanu vai

bojāšanu iestādes telpās, vannu kabīnēs,
kūrmājā, kūrdārzā, parkā, mežā un Ķemeru
sēravotu iestādes territorijā direktoram ir
tiesība administratīvā kārtā piedzīt bojātā
vai sapostītā priekšmeta pilnu vērtību.

18.
Vannu izsniegšanas kārtību un lietošanas

laiku noteic direktors.
1935. g. 22. maijā.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Slimnīcu un kūrortu
nodaļas vadītājs Rich. Bērziņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta f punktu, slēdzu
pa kara stāvokļa laiku spiestuvi ,,Pro-
vinces Prese", kuras īpašnieks ir
Kārlis Rukss.

Rīgā, 1935. g. 22. maijā. 166023.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

457, lēmums.
Pārgrozot savu š. g. 5. janvāra 291. lē-

mumu par Talsu ebreju tautas kluba
likvidatoru maiņu (,,Vald. Vēstn." 1935. g.
53. num.), atceļu dzīves vietas maiņas dēļ
Kārli Zītaru no Talsu ebreju tautas
kluba likvidācijas komisijas priekšsēdē-
tāja amata un viņa vietā ieceļu līdzšinējo
likvidācijas komisijas locekli Alfrēdu Prei-
mani, par trešo ikvidācijas komisijas lo-
cekli ieceļu Leo Dunkeli.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Paziņojot, ka Pēteris Irbe un Eduards

Labans ir likvidējuši viņiem atļauto
būvbiroju Rīgā ar nosaukumu „Celtne',
Iekšlietu ministrijas Administratīvais de-
partaments uzaicina personas, kurām pret
minēto biroju būtu kādas prasības, pie-
teikt tās Iekšlietu ministrijai 3 mēnešu
laikā pēc šī paziņojuma izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Pēc šī ter-
miņa prasības nepieņems un nodrošinā-
jumu izsniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā. 6179.;
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

7048 priekšnieks R. Kondrats.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas 397. lēmumā par

Daugavpils brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrības valdes locekļu maiņu
(,,Vald. Vēstn." š. g. 90. numurā) mi-
nētā Aleksandra Runau'a vietā jābūt
Aleksandram Beniksonam.

Rigā, 1935. g. 23. maiji'. 166175.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš
Biedrību biroja pārzinis Ķ. Liepiņš.

Paziņojums
koku pludinātājiem pa Ventas un

Abavas upēm.
Jūrniecības departaments paziņo, ka

š. g. 5. jūnijā, pulksten 13 Ventspilī,
,,Royal" viesnīcā noturēs koku pludinā-
tāju apspriedi stut- un papīrmalkas plu-
dināšanas kārtības noteikšanai pa augš-
minētām upēm.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
Jūrniecības departamenta

direktora v. P. Stakle.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 17. aprīļa lēmumu ir ap-
stiprinājis Latgales lauksaimn. biedrību
savienības bij. zemes kultūras biroja sastā-
dīto un Rēzeknes apr. esošās Barkavas
pagasta meliorācijas sabiedrības Barkavas-
Bestenica dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
I daļas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Barkavas pagasta meliorācijas sabiedrībā
Barkavas-Bestenica, minētā projektā pare-
dzēto meliorācijas darbu izpildīšanā, ar
to saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 3. maijā.
Zemes Ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 30. aprīļa lēmumu ir ap-
stiprinājis Zemes ierīcības departamenta
sastādīto un Tukuma apr. esošās Zebrenes
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Zebrenes ezera ūdens
līmeņa pazemināšanas un II grupas no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zebrenes meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 9. maijā.
Zemes ierīcības aepart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Kārļa-Kristapa Mārtiņa d. Strazda
meklēšanu, kas uzsākta ar „Vaidibas Vēstneša',
1935. g. 58. num. iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 22. maijā. 1211/34.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Cenu inspektora rīkojums
Cenu inspektora 1934. g. 3. janvāra rīkojuma (,Vald. Vēstn." 1934. g. 5. num.)

5. panta A. nodalījuma tabulu par spolīšu filmu cenām atvietoju ar šādu:

Spolīšu filmas — cenas latos par spoli

„I.cchroma"
Izmēri uzņēmumu vienkāršas Vericrroma" „S īperpatia"

ska.ts spoles u.c. tamlīdzīgas

Ls Ls Ls Ls

4 x 6,5 8 1,30 1,40 1,55
6 x6 6 1,15 1,30
5 x 7,5 6 1,40 1,55
6 x9 8 1,35 1,50 1,65
6,5 x 11 8 1,55 1,80 2 —
8 x 10,5 6 2,40
7,25 x 12,5 6 — 2,40
8 x 14 6 2,75 3 —
6 x 9 ar met. spoli. ... 6 — 1,50 1,65

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Pamats. Likums par cenu inspektoru — Lik. kr. 1934. g., 302.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
Cenu inspektors Arn. Landovskis.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Barkavas pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Barkavas-Bestenica", jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības I grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu

kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

m-- vv Darbu Dalīb-
as Dalībniekam Maju izmaksa pēc nieku
Tļ Dalībnieka piederošo vai Kadā Pa§astā atro(ļas projekta, balsu

t
Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc ' pēc ,mā'.™ pie

.. Jig £££&?| Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākas mu.zas g™sas

^9
apzīmējums nosaukums ,īgrāmatu piederēja balsu skaitu mel.sab.

I
plāniem reģistra

Ls statūtiem

1. 2. 3. | 4. 5
^

6. 7. Jļ- 9-_

1. Jēzups Matisa d. Trops īpašnieks Cīruļi 356F 11007 Barkavas pag. Borchovas muiža 600,— 6
2. Aloizs Jura d. Zeps „ Kaziņas 357F 11075 „ „ „ „ 35,—
3. Jānis Matīsa d. Molnieks „ Ošmala 358F 11308 ' „ „ „ „ 135,— 1
4. 1) Aleksejs Jāņa d. Trops un 2) Zole Armaņa m.

Trops īpašnieki Akmeņpļava 359F 11010 „ „ „ „ 335,— 3
5. Edvards Franča d. Trops īpašnieks Upenieki 360F 10820 „ „ „ ,, 165,—
6. Antons Jēkaba d. Mugarevičs „ Aldari 361F 10905 „ „ „ „ 125— 1
7. Francs Jēkaba d. Ščuckijs „ Plucini 362F 10896 „ ,. „ „ 270,— 2
8. 1) Jānis Jēkaba d. Rozīts un 2) Voldemārs

Jāna d. Rozīts īpašnieki Auzāji 351F, 10848 „ „ „ „ 334,— 3
351Fa

9/ Pēteris Donata d. Smelters .....* ... īpašnieks Tīrumskalbes 370F 16319 „ „ „ „ 340,— 3
10. Jadviga Andreja m. Klāvužs Ieguvēja Jaunsaimniecība 378F, — ,, „ „ „ 120,

378Fa
11. Aleksis Jāzepa d. Stafeckis . īpašnieks Zvejnieki . 377F, 25784 ,, ,, „ ,, 330,— 3

377Fa
12. Aleks Jura d. Tomiņš „ Arāji 364F 11006 „ „ ,.h „ 328,— 3
13. Andrejs Andreja d. Tominš ,, Liepiņas 365F 10857 ,, „ ,, „ 80,— 1
14. Jēzups Jēkaba d. Tomiņš ' „ Oliņi 366F 10982 „ „ „ „ 95,— , 1
15. Aleksejs Pētera d. Zeps „ Silinieki 367F 10932 „ „ „ „ 110— 1
16. Edvards Pētera d. Zeps „ Dārznieki 368F 11727 „ „ „ „ 104,— 1
17. 1) Kristine Matīsa m. Zeps un 2) Gela An-

dreja m. Zeps īpašnieki Apšusala 369F 11008 „ „ „ „ 124,— 1
18. Pēteris Jāņa d. Tomiņš Ieguvējs Buzēnu sādž. viens. 35, 35a, — Barkavas pagastā 30,— 1

35b, 35c
1Q / 1) Antons Pētera d. Tomiņš i/2 id. d. ieguvējs \ ~. Q. „.. „Q iiy\2)JānisPēterad.Tomiņši/2id.d.„J"""^,34a,34D—„„J8,—l
20| 1) Ernests Joņa d. Trops a/7 id. d. \

\ 2) Madaļa Jura m. Trops i/7 id. d. ieguvēja / " " " '
d

" " '
21. 1) Donats Jāņa d. Šķels un 2) Anna Staņi-

slava m. Škele Ieguvēji „ „ „ 26,26a, 26b — „ „ 112,— 1
22. 1) Ludvigs Pētera d. Ikaunieks un 2) Agate

Pētera m. Ikaunieks „ „ 21,21a, 21b — „ „ 40,— 1
23. Oskars Kārkliņš Ieguvējs „ „ „ 6, 6a, 6b „ „ 60,— 1
24. Pēteris Jura d. Šķels 1.1a — ,. ,. 70,— 1

25. Jānis Matīsa d. Tomiņš „ „ 31, 31a — „ „ 56,— 1
26. Aleksis Jēzupa d. Stafeckis „ Ossagolu sdž. vns. 36 — „ „ 122,— 1
27. Jāņa Andreja d. Tropa mantnieki un Aleksis

Jāņa d. Trops Ieguvēji „ „ „ 38 „ „ 104— ļ
28. Donata Jura d. Spura mantnieki: 1) Pēteris

Spurs, 2) Gertrūda Spurs un 3) Matilda

OO A,
Zirnīt

.H V ' r " " " " 26
" » U0~ l

29. Aloizs Jura d. Tomiņš Ieguvējs „ „ „ 35 „ „ 270,- 2
30. Andreja Pētera d. Tomiņa mantnieks un

Andrejs Andreja d. Tomiņš Ieguvēji „ „ „ 34 — „ „ 40 — 1
31. Jēkaba Pētera d. Tomina mantnieks un

^ A J.Ps JJ7To™nš „ „;.„; >, 33 „ „ 80,-i32. Aoizs Pētera d. Zeps. . . Ieguvējs „ „ „ 32 „ „ 15,- 1
33. Aleksis Joņa d. Zeps „ „ „ „ 17,31,20 10659 „ „ 20,- 134. Eduards Pētera d. Zeps „ „ „. „ 30 40 _ 1
35. 1) Roberts Pāvila d. Spurs un 2) Heinrichs

™ A
Pāv iD-Spuri 7 Ieguvēji " " " 25 » » īso- 1

36. Augusts Pētera d. Zeps Ieguvējs „ „ „ 24 — „ 352,— 3
37. Benedikta Andreja d. Zepa mantnieki: 1) Gele

00
To& un 2) Tekle Trops. .' ..,. Ieguvēji „ „ „ 22 „ „ 598,- 5

™ o-!ksls i- f Ze5" ,-; Ie§uvēJs " " " 55 » " 172,— 1
39. Pēteris Staņislava d. Siksahts Ieguvējs „ „ „ 49 11419 „ „ 533 — 5
40. Jēzups (Jāzeps) Matīsa d. Trups īpašnieks „ „ „ 48 17194 „ „ 205— 2
41. Antons Antona d. Tomiņš Ieguvējs „ „ „ 50 — „ „ 725— 7
42. Aleksis (Aloizs) Antona d. Ikaunieks. . . . īpašnieks „ „ „ 51 28382 „ ,, 19i '—
43. Staņislava Andreja d. Toča mantnieki: 1) Do-

nats Točs un 2) Antons Točs Ieguvēji „ „ „ 52 — „ „ 136— 1
44. Jānis Staņislava d. Točs Ieguvējs „ ,, „ 53 — „ „ 78'_
45. 1) Pēteris Bērtula d. Troos, 21 Staņislavs

Bertuļa d. Trops un Ieguvēji „ „ „ 23 „ „ 389— 3
46. Jānis Izidora d. Broks īpašnieks Jaunzemnieku s. vns. 33,33a 33b 8787 „ „ 338— 3
47. 1) Pēteris Izidora d. Broks un 2) Tekla

Pētera m. Trops, dzini. Broks īpašnieki „ „ „ 32, 32a 27415 „ „ 56,— ļ
II)

Antons Ludviga d. Trops 2ļid. d. īpašnieks ļ
2) Anna Antona m. Trops i/ 5 id. d. īpašniece > „ ,, „ 31 27414 » „ 47; 1
3) Konstantīns Trops 2/5 i<j. d. īpašnieks J

49. Pēteris Ludviga d. Trops īpašnieks ,, „ „ 30 27413 »> ,. 145— 1
50. Matīss Matīsa d. Trops. . . . ' „ „ „ „ 29, 29a 11245 » „ 156^—
51. Andrejs Andreja d. Spurs ,, „ „ „ 28 11244 „ „ 338,— 3
52. Augusts Augusta d. Zeps „ „ „ „ 27 8085 „ „ 124,'— i
co / 1) Zuzanna Staņislava m. Zeps 6/7 id. d. īpašniece 1 oc QriocJl 2) Anna Jāņa m. Zeps 1/7 id. d. „ / " " " 26 8086 " " I30 — 1
54. Jānis Andreja d. Ikaunieks īpašnieks „ „ ,, 25 8089 ,, ,, 70,— 1
55. Antons Andreja d. Ikaunieks „ „ „ „ 24 8091 „ ), 37 ' 1
56. Ignats Laduša d. Gruduls ,„. „ „ 23 8092 „ „ 42 ',— 1
57. Juris Jāņa d. Ikaunieks „ „ „ „ . 21 8088 „ „ 107,' 1

Kopā j 10036— 97

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un kārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1935. g. 3. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Archīva 1650. num. Mel. sab. reģ. 459. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kttras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Tukuma apr. Zebrenes meliorācijas sabiedrība, jāņem_ dalība
pie Zebres ezera ūdens līmeņa pazemināšanas un II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu Dalib-

8 Dalībniekam
Māju **** „.„ M .. izmaksa pēc nieku

2 Dalībnieka nieriernšn vai
K Pa§asta projekta, balsu

3 Dalībnieka īnašumu - - - - atrodas mājas un pie no kuras skaits,
'P d!>UI"vīna īetosana pec pec , ./. .C aorēkina saskaņā

i vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākas mmzas
dSeku ar *

apzīmējums nosaukums cIbas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.nosaukums pļanļem reģ[stra
^

statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

L Paulīne-Anete-Lizete Grāvis, Augusts-Alfrēds-
Arnolds Grāvis, Olga-Mirdza Grāvis un Emi-
lija-Dina Grāvis īpašnieki lī- Upmaļi 3F 6968 Zebrenes pagasta Upes muižas 620,— 6

dzīgās daļās
2. Fricis Jēkaba d. Bulle īpašnieks Avotiņi 6F 2452 „ „ ,-, „ 490,— 4
3. Emilija-Marija Kārļa m. Rozentāls ,, Bērziņi 7F 2429 „ „ „ „ 250,— 2
4. Marija Jāna m. Niedra ,, Grantiņi 11F 2453 „ „ „ „ 290,— 2
5. Pēteris Pētera d. Dzindze , Kreveles 13F 4852 „ „ „ „ 150,— 1
6. Kārlis Kristapa d. Helmanis , Vācu-Villikas — 3034 „ „ Tīles „ 240,— 2
7. Jānis Kristapa d. Eichvalds „ Vidus-Villikas 2886 „ „ „ „ 43,— 1
8. Leontīne-Ella Kārļa m. Kaļķis un Jānis Kaļķis īpašnieki Novadnieki 1020 „ „ Upes ,, 300,— .
9. Ernests Kārļa d. Osis . . īpašnieks Lejas Ciskas — 1027 „ „ „ „ 450,— 4

10. Jēkabs Kriša d. Kaspars „ Kalna Ciskas 1026 „ „ „ ,, 60,— 1
?11. Kārlis Kārla d. Kristapsons „ Lejas Villikas 2730 „ „ Tīles „ 540,— 5
12. Krišs Jēkaba d. Lācis „ Pļavnieki 4F 2427 „ „ Arīšu „ 470,— 4
13. Kārlis Otto d. Tūle „ Vītoli 5F 2399 „ ' ,, „ „ 250— 2
14. Marija-Hilda Jukuma m. Vītoliņš „ Ozoli 7F 8711 „ „ „ „ 350,— 3
15. Jēkabs Sapieris Ieguvējs Kaijas 19F 51/1280 „ „ „ „ 350,— 3
16.. Kārlis Anša d. Milleris īpašnieks Burtnieki 14F 2398 „ „ „ „ 300— 3
17. Ādolfs Jēkaba d. Zeipiņš „ Mežmaļi 15F 4911 _ „ „ „ „ 370,—' 3
18. Kārlis Augusta d. Grīns. ,, Daudzumi 13 436 Īles pagasta Slagunas muižas 250,— 2
19. Anna Bergmanis Ieguvēja Smiltnieki 53F 527/1341 Annenieku pagasta Slagunas muižas 60,— 1

20. Auces virsmežniecība — Valsts mežs — — — 6170,— 26
Konā I 12003,— i 78

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzradītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai kā pie darbu pirmreizējas
izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1935. g. 9. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskais daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Archīva 2664. num. Mel. sab. reģ. 498. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Latvijas hipotēku bankas
paziņojums.

Sakarā ar Latvijas hipotēku bankas iz-
laisto 8% ķīlu zīmju izņemšanu no apgro-
zības, atvietojot tās ar 6% un 4% ķīlu
sīmēm, banka pārkārtos arī attiecīgos aiz-
devumus. Namniecības un rūpniecības aiz-
devumiem augļu likmes pazeminās no
8% uz 6%, bet aizdevumiem pilsētu un
biezi apdzīvoto vietu būvniecībai, ja kre-
ditētā ēkā nav vairāk kā 8 dzīvojamās
istabas un uz ieķīlātā gruntsgabala nav
vairāk kā 1 dzīvojamā ēka — no 8% un
6% uz 4% gadā, pieskaitot ]/2% gadā no
aizdevuma pirmsummas bankas pārvaldes
izdevumiem. Parastos namniecības un
rūpniecības aizdevumus, tāpat aizdevumus
pilsētu un biezi apdzīvoto vietu būvnie-
cībai, kurjem augļu likme jau agrāk pa-
zemināta uz 4% gadā vai atliktas kārtējās
1933. un 1934, g. nomaksas, banka pār
kārtos automātiski, bez ierosinājuma no
aizņēmēju puses. Turpretim tiem aizņēmē-
jiem, kuru bankas kreditētie objekti gan
atbilst likuma par valsts aizdevumiem pil-
sētu un biezi apdzīvoto vietu būvniecībai
nosacījumiem (kreditētā ēkā nav vairāk

kā 8 dzīvojamās istabas) un uz grunts-
gabala nav vairāk kā 1 dzīvojamā ēka,
bet augļu likme nav pazemināta vai
I933./34. g. nomaksas nav atliktas, ne
vēlāk par 1935. g. 1. augustu jāiesniedz
bankai rakstisks ierosinājums dēļ attie-
cīgā aizdevuma pārkārtošanas 4% ķīl-
zīmju aizdevumā. Pretējā gadījumā
banka šādus aizdevumus pārkārtos 6%
ķīlu zīmju aizdevumos uz parastiem no-
sacījumiem. Pārkārtojamo aizdevumu at-
likumiem uz 1937. gada 1. maiju, pie-
skaitot atliktos aizdevumu augļus ar no-
apaļojumu līdz pilniem 100 latiem uz augšu,
izstrādās jaunus deldēšanas plānus, iz-
ejot no agrākiem pilniem atmaksas ter-
miņiem. Pret vienu hipotekāru vienību
izsniegtos vairākus vienādu nosacījumu
aizdevumus apvienos vienā aizdevumā ar
kopēju deldēšanas plānu. Aizdevumu no-
drošinājumi paliek līdzšinējie. Banka pie-
sūtīs klientiem zināšanai aizdevumu pār-
kārtošanas aprēķinus. Ja līdz nosacītam
termiņam klienti nebūs iesūtījuši bankai
savus iebildumus, aprēķinus realizēs ne-
grozītus, pēc kam turpmākos iebildumus
vairs neņems vērā.

Latvijas hipotēku banka.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" 1935. g. 99. num.

ievietotā meliorācijas sabiedrības „Azar-
pūrs" novadgrāvju rakšanas darbu dalīb-
nieku saraksta I gr. 9. numurā pēc kārtas
2. ailē nodrukātā Jēzups Muchnbergs vietā
jālasa Muchanbergs; 34. numurā pēc kār-
tas 2. ailē nodrukātā Stepanija Silvestra
meita Seleckis vietā jālasa Stepanija Sil-
vestra m. Selickis un Monika Silvestra m.

Silecskis vietā jālasa Monika Silvestra m.
Selickis.

II gr. 17. numurā pēc kārtas 4. ailē
nodrukātā Olchovskat folv. vietā jālasa
„Oļchovkas".

*
,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 100. num.

ievietotā Asūnes pag. mel. sab. „Giī-
tivs" novadgrāvju rakšanas darbu dalīb-
nieku saraksta III grupā 1. numurā pēc
kārtas 4. ailē nodrukātā Geri vietā jālasa
„Ceri";

V grupā 2. numurā pēc kārtas nodru-
kātā Vinca Osipa Rutko vietā jālasa
„Rudko".

*
,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 104.num.

ievietotā Rūjienas mel. sab. „Ziemelis"
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
saraksta 6. numurā pēc kārtas 6. ailē no-
drukātā 7613 vietā jālasa ,,7713".

Daļas vadītājs (paraksts).
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo Iestāžu rīkojumi

Noteikumi
labības elevatoram Rīgā Andrej ostā,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1935. gada
9. aprīļa sēdē un apstip.ināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

š. g. 16. maija I15C91. rakstu.

1. §. Labības elevators Rīgā, Andrej-
ostā, pieder Rīgas pilsētai un Rīgas biržas
komitejai līdzīgās daļās.

2. §. Labības elevatora pārvaldīšanai
sastādāma pārvalde no 6 locekļiem, no
kuriem 3 pārstāvjus dod Rīgas ' pilsēta,
1 pārstāvi Rīgas biržas komiteja'un 2 pār-
stāvjus Rīgas biržas sabiedrība. Pārvaldes
locekļus ievēl uz 1 gadu; pēc pilnvaru laika
notecēšanas viņus var ievēlēt no jauna.
Pārvaldes locekļi no sava vidus ievēl
priekšsēdētāju un priekšsēdētāja biedru.

3. §. Labības elevatora revīzijas komi-
sija sastādās no Rīgas pilsētas revīzijas
komisijas un Rīgas biržas komitejas revī-
zijas komisijas pārstāvjiem, pie kam katra
iestāde dod pa 1 pārstāvim.

4. §. Pārvaldes pienākumos ietilpst
1) Vispārēja elevatora pārvaldīšana,
2) elevatora interešu aizstāvēšana iepre-

tim valsts un privātām iestādēm un
privātām personām,

3) elevatora darbinieku iecelšana un
atlaišana līdz ar atalgojuma un viņu
darbības funkciju noteikšanu,

4) elevatora ekspluatācijas ieņēmumu
un izdevumu katra gada budžeta
sastādīšana, pieņemšana un realizē-
šana,

5) pārskata došana Rīgas pilsētas valdei
un Biržas komitejai par iepriekšējā
gada budžeta izpildījumune vēlāk pai
nākamo gada 1. aprīli.

5. §. Pārvaldes locekļi sapulcējas jau-

tājumu izlemšanai uz priekšsēdētāja vai
viņa biedra uzaicinājumu.

6. §. Lai pārvaldes lēmumi būtu piln-
tiesīgi, sēdēs jāpiedalās bez priekšsēdētāja
vai viņa biedra vismaz 3 valdes locekļiem.

7. §. Visi jautājumi pārvaldē izšķirami
ar vienkāršu balsu vairākumu; pie vienāda
balsu skaita izšķir priekšsēdētāja balss.
Par visiem pārvaldē apskatītiem jautāju-
miem jāraksta īss protokols.

8. §. Pārvaldes technisko darbu iz-
pilda Rīgas pilsētas tirdzniecības valde vai
Rīgas Biržas komiteja, vai ari viņu abu
iecelta administrācija — pēc pārvaldes
lēmuma. Atsevišķu lietu kārtošanu var
uzlikt vienam vai vairākiem pārvaldes
locekļiem. Ienākušās naudas summas
saņem un pārvalda Pārvaldes priekšsēdē-
tājs kopā ar biedru, kuriem ir arī budžeta
izlietošanas tiesības, noguldot brīvos lī-
dzekļus uz tekošā rēķina Latvijas bankā,
Rīgas biržas vai Rīgas pilsētas diskonta
bankā. Peļņa, cik daudz tā nebūtu rezer-
vējama varbūtējiem remontiem vai citiem
izdevumiem, iemaksājama līdzīgās daļās
Rīgas pilsētas valdē un Rīgas biržas
komitejā.

9. §. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
ir atcelti Rīgas pilsētas domes 1894. gada
24. novembrī pieņemtie un ar finanču
ministra 1899. g. 3. aprīļa priekšlikumu
pārgrozītie un 1899. g. 1. novembri izslu-
dinātie noteikumi preču noliktavai Rīgas
pilsētā.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Literatūra

Valtera un Rapas akc. sab. sekosi jaunākie
izdevumi:

lnž. J. Resnais. Vāksim un audzēsim
ārstniecības augus! Rokasgrāmata iesācējiem.

Ļo'.i populāri sastādīta grāmata par ārstniecības
stādiem, to lietošanu ārstniecībā un stādu vākšanu.
Bagātīgi iiiustrēta.

A. Milne. Lācītis Miks jeb Kad rotaļlietas
atdzīvojas. Tulk. B. Oraubiņa. Ar daudz
illustrācijām. Skaista bērnu lasāma grāmata.

Hags Valpois. Džeremijs un Hamlets.
Bērnu romāns. No angļu valodas tulkojis
V. Gaitnieks.

Elīna Zālīte. Svešas asinis. Drāma 3 cē-
lienos.

Prof. Dr A. Kirchensteins. Lopārstnie-
cība. Ar 54 zīmējumiem. 5. iespiedums.

M. Feldmanes. jaunā virtuve. Bagātīgi
iiiustrēta. 2. iespiedums.

Dr phil. E. Turkina. Angļu pamatvaloda
pašmācībai. (Basic Engiish).

K. KavībMamirb h A. K. Pvhhhi. HoBbifl cawo-
yiiHiejib jiaTMuicKaro H3biKa.

KURSI.
Rīgas biržā 1935 gada 25. maijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3 05: 3 18
1 Anglijas mārciņa 15' 13 15,43

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,75—53,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75 79,75
100 Norvēģijas kronu 75',75 77*75
100 Dānijas kronu 67*25—69^25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,55—6,85
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu . . 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 5780—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H Kiršteins.

Māksla

Nacionāla opera. Sestdien , 25. maijā, „S k r e ?
i 0 š a i s Holandieti s". Piedalās M. Brech-
mane-Štengele. H. Līise, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš
J. Niedra, T. Matīss. Diriģents T. Reiters. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 26. maijā, pulksten 13.30 tautas izrādē
,.Lolitas brīnumputns". Piedalās G. Pēr-
kone, N. Ulande-Sulce, H. Berzinska, T. Matīss
A. Kortans, J. Niedra, R. Pelle, P. Gūlis u. c
Dirģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var neml
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt I biļeti
Pulksten 19.30ballets „M 11 as uzvara". Gal
ve;ās lomās pirmo reizi E. Pfeifere ur
R. Saule. Piedalās viss ballets. Diriģēs pirmc
reizi Jānis Kali.iņš. Studentiem , skolniekiem uti
karavīriem puscenas. — Pirmdien , 27. maijā
Estonia teātra primadonnas. M i 1 v i L a d j
pēdējā viesizrādi ..Grāfiene Mārka"
Piedalās H. Lūse, L. Teichmane, V. Kadiķis
A. Verners, V. Leonaitis u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Otrdien, 28. maijā, A. Prtedmeka
pēdējā viesizrāde ,,S a b a s ķēniņiene" Ple-da,ās M. Brechmane-Štengele , A. Kaktiņš u. c
Tautas iz'āžu cenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien25. maijā, pulksten 17.30, svētdien .26.maijāpulksten II un 17.30 izrādīs I) jaunāko Latvija;
chroniku, 2)gaismas skaņu filmu Tīģeru me-
dības Indijā, 3) Robinsonu Krūzinu ur
4) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sairt, ur
1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 25. maijā, pulk-
sten 20 lētā izrādē ,,Tr:nes grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīiberģi, A. Klinti. — Svētdien,
26. maijā, pulksten 14 lētā izrādē svešas
asini s". Pulksten 20 ,,Z v e j n i e k a dēls"
2. daļa. — Pirmdien, 27. maijā, pulksten 20^
„Z v e j n i e k a dēls" 2. daja. — Otrdien,
28. maijā, pulksten 20 Teodora Lāča viesizrādē
par lētām cenām .,Kīns".

Dailes teātris. Sestdien, 25. maijā, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē „Seši mazi bun-
d z i n i e k i". — Svētdien, 26. maijā, pulksten 14
lētā izrādē „Tu būsi mana". Pulksten 19.30
,,T 0 b ā g 0". Karavīriem, skolniekiem un stu-
dentiem puscenas. — Pirmdien, 27. maijā, pulk-
sten 19.30 prof. P. Sakša viesizrādē par tautas
izrādes cenām ,,T r e j m e 11i ņ a s". — Otrdien,
29. maijā, pulksten 19.30 tautas izrādē „Seši
mazi bundziniek i".

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



.
Augšā minētie paziņojumi izda-

rāmi 2 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". Par zvēr. aiz-
gādni iecelts zvēr. adv. K. Pilps,
dzīv. Rīgā, Z. Meierovica buiv. 4.

Rīgā,. 1935. g. 11. maijā.
L. 2201 6017
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1935.g 3./10. aprīļa lēmumu ir
atzinusi Miķeli Abramsonu, dzīv.
Rīgā, Tirgoņu ielā 1 dz. 6 par
maksātnespēj. parādnieku tirdz-
niecībā,kamdēļ iestādēm u. priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu parādnieka
nekustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atiastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot ' Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku un par sum-
mām, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apga-
baltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka un par sum-
mām, kādas parādniekam pienā-
kas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. gada 10. februārī
mirušā Mārtiņa Jēkaba dēla
Mardaka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiēm, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
L. 3627/35. 5561

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1935. g. 1. februārī mirušā
Oskara - Augusta Kārļa dēla
Maušļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiēm,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
L. 3648/35. 5560

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 6. janvārī Birzgales pag.
mir. Mārtiņa Rūdolfa Bužes
(Bužas) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantoj .vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiēm, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
L. 3641/35. 5559
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 17. janvāri mirušā
Andreja Jāņa dēla Laura
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiēm, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
L. 3670/35. 5562

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pi un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Smiltenes pagasttiesas
iesnieguma pamata, uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 17. aprīlī
publicēto 1933. g. 14. novembrī
Smiltenes pag. mir. Jāņa Pētera
d. Zariņa 1931. g 16. decembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Zariņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiēm,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u.t.t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
L. 261.2/35. 5552

Pnekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Balt. Privāt-

tiesību Kop. 2451. p. pamata,
uz Jāna Gudrīša lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1935. g.
3. aprīlī publicēto 1934. g.
10. martā Omuļu pag. mir. Dāvā
Anča d. Gudrīša 1934. g. 26. feb-
ruārī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Dāvā Gudrīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiēm, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
L. 3359/35. 5553

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Ozols lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
30. aprīlī publicēto 1935. g.
12. februārī Blomes pag. mirušā
Pētera Pētera d. Ozola 1928. g.
8. jūnijā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Pētera 0~o'.a mantojumu
vai sakarā ar io mantojumu
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
un t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie plē-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
L. 3110/35. . 5556
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710 p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 27. martā Rīgā mir.
Eduarda (Edvarda) Jēkaba d.
Strazda ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības angšā uzrādītā te'rmiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
L. 3639/35. 5557
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pam., paziņo, ka pēc
1935. g. 25. aprīlī Rīgā mir.
Jetes Dāvida m. Kadišs, dzini.
Hiršovics, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tie-

sības kā mantniekiēm, legātā-

riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
L. 3869/35. " 5558
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekrpfārs P Rirtpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
8. maijā, izklausījusi Morica Le-
venšteina maksātnespējas lietu
(sludināta „Va!d. Vēstn." 1931. g.
236. num.), nolēma: atzīt Morica
Levenšteina maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. II. maijā.
L. 222/1 g. 60I4z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uzCivīlproc.nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
ar Rīgas apgabaltiesas 1934. g.
28. novembra lēmumu par mir.
atzītā Jura-Andreja d. Paeglīša
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiēm, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 3265/35. 5977

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
17./30. aprīlī, izklausījusi Lizas
Treijs maksātnespējas lietu (sludi-
nāta ,.Valdības Vēstneša" 1932.g.
34. num.), nolēma: atzīt Līzas
Treijs maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņas konkursē
par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 11. maijā.
L. 267-1 g. '6016z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P\ Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
17. aprīlī, izklausījusi koku tirdz-
niecības un rūpniecības akc. sab.
„Brāļi H. un J. Levins" maksāt-
nespējas lietu (sludināta .,Vald.
Vēstn." 1933. g. 286. num.), no-
lēma: atzīt akc. sab. ,,Brāļi
H. un J. Levins" maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 11. maijā.
L. 658-1 g. 6015z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs p. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. p.
un Balt. Privāttiesību Kop.
2451. p. pamata, uz Augusta
Driķa lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai 'ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 8. maijā publicēto
1934. g. 21. augustā Trapenes
pag. mir. Kārļa Pētera d. Driķa
1934. g. 19 jūlijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mirušā Kāja Driķa mantoj.
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiēm, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 3727/35. ' 5975

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. p. un
Balt. Privāttiesību Kop. 2451.
p. pamata, uz Elgas Vīgants
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
24. aprīlī publicēto 1935. g.
2. februārī Ltunkalnes pag. mir.
Jāņa Dāvji dēla Plikas 1934. g.
13.' decembrī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mirušā Jāņa Pilkas man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiēm, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 3592/35. 5976

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Nikolaja Zandera lū-
gumu atzīt Pauii Zanderi par
mirušu un, pamatojoties uz
1935. g. 8. maija lēmumu, Civ.
proc. lik. 1565.—1568. p. un
Civīilik.524. p., nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Paulu
(Pāvilu) Eliju Edvarda d. Zander,
dzim. 1890. g. 22. janvārī, 1 gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat, uz-
aicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
sludinājuma termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Pauls Zanders ir dzīvs, tiesa, uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civ. proc. lik. 1559. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā,'1935. g. 13. maijā.
II. g. 1. 3699 6010z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 3. augustā mir.
Lotes Bauers, dzim. Kauss,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiēm, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 3749/35. 5980
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g.6. maijā Babītes pag.
mirušā Oto Antona Jāzepa d.
Kušķes ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiēm, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 3724/35. '5979
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p.pamata, paziņo, ka pēc
1930. gadā 14. oktobrī' Rāmuļu
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Sproga
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiēm, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 3776/35. 5978

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Karlīnes Šumachers
lūgumu atzīt Vilhelmu-Adolfu
Kārļa d. Šūmacheru par mirušu
un, pamatojoties uz 1935. gada
8. maija lēmumu, Civ. proc. lik.
1565.—1568.p. un Civīllik. 524.p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Vilhelmu - Ādolfu
Kārļad. Šūmacheru,dzim. 1891.g.
3. jūnijā, 1 gada laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, ka arī uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc sludinājuma termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Vilhelms Šumachers
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un Civ. proc. lik.
1569. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
II g. I. 3753 " ' 6006z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Aleksandras Žumburs
lūgumu atzīt Vladimiru Mārtiņad.
Kalniņu par mirušu un, pamato-
joties uz 1935. g. 17. aprīļa
lēmumu, Civ. proc. lik. 1565. līdz
1568. p. un Civīllik. 524. p., no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Vladimiru Kalniņu,
dzim. 1889. g. 17. sept., 1 gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat arī
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi iesniegt šīs
zinas tiesai, aizrādot, ka ia nēc

sludinājuma termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Vladimirs Kalniņš ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu un
Civ. proc. lik. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
II g.'l. 3490 6007z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
30. aprīlī, izklausījusi Teodora
Šnikvalda maksātnespējas lietu
(sludināta ,,Valdības Vēstneša"
1932. g. 21. decembra 289. num.),
nolēma: atzīt Teodora Šnikvalda
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 256-1 g. 6013z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. nol.
1693., 1695. un ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1935. g. 30. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Pēteris-Ar-
vids Muskars parādu pēc obligā-
cijas par 400 rbļ., apstiprinātas
1887. g. 21. februārī uz nekustamu

īpašumu Rīgas apr., Skultes mui-
žas, zemnieku zemes Maz-Vēveru
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
2694. num. par labu Oskaram
Freitag-Loringhovenam, bet mi-
nēto obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatas, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiešsts „Valdī-
bas Vēstnesī" un aizrāda, ka ja
šis personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iznī-
cinātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1935. g. 13. maiiā.
L. 3672/35. II g. ' 6020z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 10. aprīļa tiesas sēdē iz-
klausīja Līzes-Karolines Sturms,
dzim. Tregers, hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
rbļ. 500.— ar 7% gadā, apstipri-
nātu 1902. g. 4. jūlijā ar 1192.
num. uz nekustamu mantu Rīgā,
6. hipotēku iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra 1117. num. par labu
Nikolajam Zāmueļa cl. Stūrmani.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 2114/35. II g. 6021z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 17. aprīļa tiesas sēdē iz-
klausīja Emilijas, Aleksandra-
Jāņa un Reinholda-Ernesta-Ben-
jamiņa Jāņa b. Lūkina hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām 2obli
gācijas par: a) 2500 rbļ., bez pro-
centiem, b) 2000 rbļ. ar 6% gadā,
apstiprinātas: a) 1898. g. 10. jū-
nijā, b) 1906. g. 15. novembrī ar
.Ne: a) 1182, b) 1021 uz nekustamu
mantu Rīgā, 4. hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. 545. num.
par labu pirmā: Aleksandram
Kārļa d. Stankevičam un Melāni-
jai Kārļa m. Maksimovs, dzim.
Stankevičs; otrā — Kārlim Mār-
tiņa d. Žibeiko, kas to cēdējis
blanko; pirmā obligācija 1908. g.
12. martā sadalīta 2 līdzīgās da-
ļās, pie kam Melānijai Maksimovs
izdalītai daļai ir izgatavots jauns
zemes grāmatu akts ar 1908. g.
19. martā JV°2190.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 2760 35. II g. 6023z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P' Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatotojoties uz Civ. proc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka parādnieces ilze Kalniņš
un Zelma Puķits parādu pēc obli-
gācijas par 260 rbļ., apstiprinātas
1885. g. 18. maijā ar 957. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgas apriņķī
Vērenes muižas zemnieku zemes
Indiņu mājām ar zemes grāmatu
reģ. ' 3372. num., ko ' izdevis
Jānis Kalniņš par labu Aleksan-
dram Hānenfeldtam, kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājumu
un kura, saskaņā ar bij. Vidzemes
Hoftiesas lēmumu, pārgājusi uz
Pāvilu Zigismunda d. Hānen-
feldu, ir samaksājis, bet minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas, kad
šīs sludinājums iespiests ,.Valdī-
bas Vēstnesi", un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iznī-
cinātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 3673 35. 11' g. " 6019z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
20. martā, izklausījusi mineraleļļu
fabrikas akc. sab. ,,A. Oehlrich
un Co" administrācijas lietu, no-
lēma: apstiprināt par mineraleļļu
fabrikas akc. sab. „A. Oelrich
un Co" administratoru mirušā
zvēr. adv. V. Kelpša vietā zvēr.
adv. A. Birznieku, dzīvojošu Rīgā,
Valdemāra ielā 19.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 2650/1. g. 6012z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
27. martā, izklausījusi Irmas
Rungainis lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jēkabu-Arturu
Jēkaba d. Kalniņu par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jēkabu-Arturu
Jēkaba d. Kalniņu ' , dzim. 1901. g.
5. martā.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 865 II g. 601 Iz
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Veronikas Zvaigzne
lūgumu atzīt Frīdrichu-Jēkabu
Jāņa d. Zvaigzni par mirušu un
pamatojoties uz 1935. g. 8. maija
lēmumu, Civ. proc. lik. 1565.
līdz 1568. p. un Civīllik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Frīdrichu -Jēkabu
Zvaigzni, dzim. 1904. g. 4. aprīlī,
I gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, tāpat
arī uzaicināt visas citas persionas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
sludinājuma termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
FrīdrichsZvaigzne ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civ. proc. lik. 1569. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1935.' g. 13. maijā.
II g. I. 3731 6009z
Priekšsēdētāja b. v. J, Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Veronikas, Škipsne lūgumu un
savu 1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka parādniece Veronika-
Dagmara Škipsneparādu pēc obli-
gācijas par 687 rbļ., 38 kap. ne-
dzēstā daļā,apstiprinātas 1895. g.
23. oktobrī ar 710. num. uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.,
Vecannas muižas atdalītā zem-
nieku zemes ,,Runānu JV° 4"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
2810. num., ko izdevis Jānis
Ancovs par labu Kostantīnam
Vladimira d. Knoringam, ir ie-
maksājis Rīgas apgabaltiesas de-
pozītā Ls 9,18, bet minēto obligā-
ciju nevar izsniegzt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuram būtu tiesības uz
aprādīto obligāciju pieteikties,
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 1420/35. II g. 6018
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Augusta Bunkša lū-
gumu atzīt Annu - Liliju Bārts,
dzim. Bunkšs, par mirušu un, pa-
matojoties uz 1935. g. 24. aprīļa
lēmumu, Civ. prec. lik. 1565.
līdz 1568. p. un Civīllik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Annu-Liliju Bārts,
dzim. Bunkšs, dzim. 1897. g.
19. februārī, 1 gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesa vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, tāpat arī uzaicināt visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc sludin. termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Anna Bārts ir dzīva,
tiesā uz ieinteresētu personu lū-
gumu un Civ. proc. lik. 1569. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
II g. I. 3081 6008z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 10. aprīļa tiesas sēdē
izklausīja Līzes-Karolines Sturms,
dz. Tregers, hipotēk. parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 500 rbļ.
ar 8% gadā, apstiprinātu 1905. g.
3. novembrī ar 1157. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgā, 6. hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. 1117. num. par labu Stefa-
nam Timofeja d. Bovtovičam.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 2114 6022z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Dāvā d.
Feders un Elza Miķeļa meita
Feders, dzim. Jēkabsons, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra j. Krūklar.da
1935. g. 25. aprīlī ar reģ. 8925. n.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turp 'm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 3789 6786
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Šlomu
Jakuboviču, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt viņa sievas
Dores Jakubovičs, dz. Rummeis,
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus viņu laulības šķiršanas
lietā un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavā. Ja minētā laikā aicinā-
mais nieerastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 11. maijā.
L.'342/35. 5572o

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo, ka, saskaņā ar Matkules
piensaimnieku sabiedrības ,,Kur-
zemes Šveice" 1934. g. 30. de-
cembra, Matkules pag. pien-
saimnieku sabiedrības ,.Amula "
1934. g. 23. decembra, Sabiles
apkārtnes piensaimnieku sabiedrī-
bas 1934. g. 22. decembra un
Aizupes piensaimnieku sabiedrī-
bas 1934. g. 16. decembra pilnu
sapulču lēmumiem, ir apvienoju-
šās Matkules piensaimnieku sa-
biedrībā ,,Kurzemes Šveice", pie
kam minēto sabiedrību aktīvi un
pasīvi pāriet Matkules piensaim-
nieku sabiedrībā ,,Kurzemes
Šveice".

Jelgavā, 1935. g. 10. maijā.
21584. 55/3o
Reģistr. nod. pārzinis G. Voitkus

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata ,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 2. okt.
Emīlijas Mustakovs, dzim. Juh-
kams, prasības lietā pret Vašiiiju
Mustakovu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Valkas' pareiz-
ticīgo baznīcā— Igaunijā 1917. g.
1. oktobrī starp Vasiliju Musta-
kovu un Emīliju Mustakovs, dzim.
Jūkams, neatkarīgi no vainas,
atstājot prāvnieku meitu Lavīzi '
dzim. 1918. g. 10. septembrī,
mātes audzināšanā un atļaujot
prasītājai turpmāk saukties mei-
tas uzvārdā ,,Jūkams", —. Pie-
dzīt no atbildētāja par labn

prasītājai Ls 12,— tiesas un
Lsl3. 33 tiesas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
66/34. 6790b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka ,,Latvijas universālā
sporta biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1928. g. 28. marta
lēmumu ,ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs biedrības 1935. g.
29. marta likvidācijas komsijas.
lēmumu.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers

_ Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka ..Ikšķiles lopkopības
pārraudzības biedrība", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1926. g.
28. aprīļa lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības

1934. g. 16. decembra biedru
pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
29. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 23. janvārī mirušā
Kārļa Pētera d. Pērkona testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā. 6919
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Ernas-Hermines-Luizes Au-
gulis, dzim. Cabels (Zabel), lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Oļģertu Auguli par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
L. 1672/35. 6794b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Lilijas Lēle, dzim. Sirmuls
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Jēkaba d. Lēle par laulības
šķiršanu,uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma.
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas..

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku , noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
L. 1377 35. 6789b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka Bilskas kūdras ražo-
šanas sabiedrība ,,Sūna", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1928. g.
1. februāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs sa-
biedrības 1934. g. 27. decembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

5401b Sekretārs K Frīdrichsons

- T. LCVlIlgLCIS

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g
20. janvārī mirušās Līzes Za-
riņš, dzim. Upītis, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiēm, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. maijā.
L. 1633/35. 5568

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Skaistkalnes izglītības
biedrība, saskaņā ar valdes 1935.g.
25. marta paziņojumu un Skaist-
kalnes jaunatnes biedrība .,Nā-
kotne", saskaņā ar valdes 1935. g.
19. marta lēmumu ir apvienojušās
Skaistkalnes izglītības biedrībā,
pie kam Skaistkalnes jaunatnes
biedrības ,.Nākotne" aktīvs un
pasīvs pāriet Skaistkalnes izglī-
tības biedrībā.

Jelgavā, 1935. g. 10. maijā.
L. 16/27. 115/21. 5576o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. maija nolēmumu, paziņo, ka
3000 lir. cara rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1909. ' g.
8. janvārī ar 30. JNs Emburgas
muižas Padambju mājām ar ze-
mes grām. 2916. Ks atzīts par
samaksātu un lūdzējai Līzei Šņore
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1935. g. 10. maijā.
L. 511/35. 557i0

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Katrīnes Remens
lūgumu, š. g. 16. martā nolēma:
1884. g. 25. oktobrī dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Miķeli
Jāņa d. Reini atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
Akts 77/35. 6056o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1928. gada
15. februārī Purmsātu pag. mir.
Jūlijas Indriķa m. Maže un
1933. g, 18. martā Purmsātu pag.
mirušā Indriķa jāņa d. Maže
mantniekus, kreditorus, legātārus.
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
L. 607m./35. 6032

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka .Jelgavas Christian
Science savienība", kas reģistrēta
ar tiesas 1925. g. 17. decembra
lēmumu, ir galīgi likvidēta , sa-
skaņā ai' šīs biedrības 19.35. g.
9. maija paziņojumu un 1935. g.
25. februāra pilnas biedru sapulces
lēmumu.

Jelgavā, 1935. g. 10. maijā.
L. 234/25. 5575o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
izlabojot savu sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 5. num., mir.
Jāņa Dimzas mantojuma lietā,
paziņo, ka Dimza miris 1934, g.
nevis 1933. g. 6942
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka mūzikas biedrības
,,Akords ", kas reģistrēta ar tiesas
1929. g. 11. novembra lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar
iekšl. ministra 1934. g. 18' . okt.
120. lēmumu.

Jelgavā, 1935. g. 10. maijā.
L. 194/29. 5574o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. gada
28. martā Dunalkas pag. mir.
Golharda Jāņa d. Vecvagara man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēn.
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikjem.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
L. 611m./35. 6031

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Soekis.

JlMLiaiO 11/

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
23. jūlijā mir. Trīnes (Katrīnes)
Ērichs, atr. Šiliņš, dzim. Sprog-
bergs (Sprosbergs), atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiēm, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. maijā.
L. 1566/35. 5567

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
30. aprīļa lēmumu pārreģistrēts
Vecguibenes un apkārtnes koope-
ratīvs ,.Dzelzceļnieks" ar jaunu
nosaukumu Gulbenes un ap-
kārtnes kooperatīvs ,,Taupība ",
un reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1935. g. 13. martā
pieņemtie grozītie statūti.

Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401.,. 405., 413., 416. p. pamata,
uz Marijas Michaila m. Stavin-
skis, dzim. Linevičs, lūgumu
viņas prasības lietā pret Staņi-
slavu [vana d. Stavniski par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo.,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierastis tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
L. 1697/35. 6793b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
7. maija lēmumu reģistrēti ,,Lat-
vijas enkurnieku darba koopera-
tīva" biedru pilnā sapulcē 1935. g.
24. febr. pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 5820b

Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.,
saskaņā ar papiidin. lik. par
biedr., savien. un polīt. organiz.
slēgšanas likvidācijas un reģi-
strēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā, 149 p., paziņo,
ka ar viņas 1935. g. 30. aprīļa
lēmumu reģistrēta „Rīgas lat-
viešu skolotāju biedrības" sa-
vienošanās ar ,,Latvijas fiziskās
audzināšanas biedrību" vienā
kopējā biedrībā ar nosaukumu:
,,Rīgas latviešu skolotāju bied-
rība". '5648b

Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. maija nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas šādi
Jeigavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā Emiiijai Cēbergs un citiem
piederošās nekustamas mantas
Jelgavas pils. 2. hip. iecirknī
zemes grāmatu reģistra 157. folijā
ierakstīti prasījuma dokumenti:
1) obligācija par 2333 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1880. g. I. decembrī
Anastasijai Terentjevs, dzim. Šir-
novs, un korroborēta 1880. g.
23. decembrī ar 607. JVs, bet vaiidē
pēc.1906. g. 21. februārī notikušās
nomaksas par 1600 kr. cara rbļ.,
un 2) obligācija par 2333 kr. cara
rbļ., kas izd. 1880. g. 1. decembrī
Aleksandrai Charitonovs, dzim.
Širnovs, un korroborēta 1880. g.
23. decembrī ar 608. JVs, vet vaiidē
pēc 1906. g. 21. februārī notikušās
nomaksas par 1400 kr. cara rbļ.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus pār
samaksātiem un lūdzējai atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāfnatās.

Jelgavā, 1935. g. 11. maijā.
L. 267/35. 6026o

Priekšsēdētāja v. Aif. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1933. g. 25. septembra lēmumu
par mirušiem atzīto Marta
Matīsa d. un Matīsa Matīsa d.
Ābolu, arī Ābūlu - Vējš, arī
Kūpe, mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
620m/35. 6030
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. g.
25. janvārī Pampāļu pag. mir.
Dāvida Madlenes d. Grota mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
617m/35. 6029

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 9. maija
lēmumu reģistrēti Šķibes maz-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedr.
1935. g. 10. marta biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi un nosaukums ,.Šķibes krāj-
aizdevu sabiedrība".

Jelgavā, 1935. g. 10. maijā.
L. 40/24. 5577o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., .1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1922.g. 21. novembrī mirušās
Ilzes Pētera m. Anģens, dzim.
Silaucltks, 1922. g.' 6. augustā
Dignājas pagastā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasīr
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdius un prasī-
jumus šai tiesai 5 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vafd. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzfs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 11. maijā.
L. 1381. 6025o

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka Kooperatīva sabiedrība
,,Deutsche Erwerbshilfe", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1925. g
16. septembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs sa-
biedrības 1934. g. 6. aprīļa
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka ,,Latvijas dzelzceļ-
nieku sporta biedrība", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1931. g.
1. decembra lēmumu, ir gaiīgui
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1934. g. 23. novembra biedru
pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Mārtiņš
Ērglis un Emilija Ērglis, dzim.
Gulbis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra J. Kruklanda 1935. g.
2. maijā ar reģistra 9551. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību , ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 20 maijā.
L. 3844. 6780
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Arvīds Bērziņš
un Lūcija Bērziņš, dzim. Fei's-
bergs, noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Ma-
lītis 1935. g. ar reģ. 2524. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rigā, 1935. g. 20. maijā.
L. 3815 '6788
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Roberts-Angusts Jāņa d. Volfārts
un Lūcija-Vilma Augusta meita
Vēzis noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Madonas notāra
H. Danccs 1935. g. 24. aprīlī
ar reģistra 1142. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulibu ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 3766. 6781
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, un uz Annas Ķēnišs lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 10. aprīlī publicēto
1935. g. 18. janvārī Cēsīs mir.
Jāņa Andža (Anša) d. Ķēniņša
1935. g. 18. janvārī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Ķēniņša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiēm, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā Termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
L. 3432/35. g. '6924

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Dāvids Ra-
novskis un Riva Tankelsons
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Mālītis
1935. g. 15. aprīlī ar reģistra
2460. nuin., ar kuru viņi attiecī-
bā uz viņu noslēdzamo laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turp. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 3787. 6782

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Voldemārs
Kārļa d. Krimuldens nn Marta-
Elvira Mārča m. Krimuldens,
dzim. Bernavs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Valmieras notāra E. Klingenber-
ga 1935. g. 25. aprīlī ar reģ. 261.
num., ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto lauiību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turp. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 3798 6783
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretārs P. B i r k e n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Jura
d. Reide un Berta Mārtiņa iii.
Reide, dzim. Polis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Limbažu notāra M. Altroka
1935. g. 30. aprīlī ar reģ. 498.
num., ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turp. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 3859 6784

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Helmuts-Artur?
Miķeļa d. Salums un Magdalena-
Tamara-Meiita Balks (Balk) no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Blūma 1935. g,
20. aprīlī ar reģistra 2816. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L 3788 6785
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaliesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36 p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Emils Reiņa d. Rode un Alma-
Helēne Eduarda fri. Rode, dzim.
Miglavs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Malītis 1935. g. 30. aprīlī ar
reģistra 2717. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 3858. 6779
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens..

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pam., paziņo, ka Augusts Jan-
sons un Vilhelmine Treimanis
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Malītis
1935. gada 20. aprīlī ar reģis-
tra 2519. numuru, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 3841 . 6787
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 16; apr.
Reginas Šarlotes Štegmanis, dzim.
Miks, prasības lietā pret Hermani
Štegmanis par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1901. g. 21. janv.
pie Kuldīgas mācītāja V. Lich-
steina starp Hermani Štegmani
un Reginu Štegmanis, dzim. Miks,
neatkarīgi no vainas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
474/35. 6791b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Brainas Eiiana m. Goļmans,
dzim. Jagoda, lūgumu viņas
prasības lietā pret Moiseju Ru-
vina d. Goļmani par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīvesvieta prasītājai navzināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmugurikai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
L. 1148/35. 6792b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka ,,Lādes savstarpējā
palīdzības biedrība", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1923. g.
25. aprīļa lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1931. g. 13. decembra biedru
pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons.



Liepnas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. gada
16. oktob'.I Asītes pagastā mirušā
Ernesta Viļā dēla Birzenieka
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas riienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g.. 10. maijā.
L. 507m/35. 6033

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1930. g.
6. novembrī Liepājā mirušās
Maijas Kļaviņš un 1933. gada
28. februārī Liepājā mirušā
Kristapa Ernesta d. Kļaviņa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājums
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām m
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 10. maijā.
637m./35. 6034
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. gada
7. janvārī Ziemupes pag. mirušā
Jēkaba Kārļa dēla Kocha manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L 625m/35.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
6035 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 11. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. g.30. jan-
vārī Rucavas pag. mir. Miķeļa
Jāņa d. Priediena, arī Čukāna,
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto sav-
starpīgo testamentu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
589m./35. 6041
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. gada
30. decembrī Cīravas pag. mirušā
Jāņa Jāņa d. Zeļļa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai
-3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
574m./35. 6042
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
lēmumu , uzaicina 1934. g. 5. ap-
rīlī, Kursīšu pag. mirušā Friča
Strautmaņa mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu vai kas vēlē-
tos apstrīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

. Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
517m./35. 6043
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. g. 22. jū-
lijā Alšvangas pagastā mirušās
Lizes Jāņa m. Matevičs manti-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēn. laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā,
L. 610m./35. 6036
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935.g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. g. 2. feb-
ruāri Ezeress pag. mir. Eduarda
Matīsa d. Būgina mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
L. 552m/35. 6037

Priekšsēd. b, A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. ģ.
2. oktobrī, Skrundas pag. mir.
Jāņa Ģierta d. Veinbacha mant-
niekus' , kreditorus, legātārus,
fideikomisārus nu visas ritas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
L. 584m./35 6044

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. g.
23. aprīlī Kabiles pag. mirušās
Trines Matīsa m. Briedis un
1935. g. 19. janvārī Kabiles pag.
mirušā Jāņa Jēkaba d. Brieža
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
L. 586m./35. 6045
Priekšwēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. g.
19. septembrī Bunkas pagastā
mirušās Annas Jāņa m. Birzenieks
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un mutisko
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Liepājā 1935. g. 10. maijā.
L. 577m./35. 6046
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. g. 3. de-
cembrī Dunalkas pag. mirušā
Andreja Mārtiņa dēla Kadegs
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
L. 630m/35. 6048

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1929. ģ.
17. aprīlī Valtaiķu pagastā mir.
Kārļa Vikmaņa un 1917. gada
8. martā Valtaiķu pag. mirušās
Lizes (Lizetes Vikmans, dimusi
Jākobsons, mantniekus, kredi-

torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
L. 632m./35. 6055

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. gada
17. februārī Nīgrandes pag. mir.
Dāvida Friča d. Danenbergsona
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēne-
šu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
613m/35. 6054

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1919.g. 11. okt.
Pampāļu pag. mir. Jāņa Pētera d.
Pūces mantniekus,' kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g'. 10. maijā.
627m. /35. 6052

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. g. l.deč.
Kazdangas pag. mirušās Jūles
Friča m. Evalks mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikmi-
darus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
.. Valdības-Vēstnesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
628m./35. 6051

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. gada
30. janvārī Saldu mirušā
Ftiča Marta dēla Spundiņa
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām 112
vieism laikiem.

Liepāiā, 1935. g. 10. maijā.
634m. /35. 6050

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. g. 7. febr.
Skrundas pagastā mir. Krista
Andža d. Burķevica mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visass citas per-
sonas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
L. 633m/35. 6049

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. marta
lēmumu, uzaicina 1935. gada
28. martā, Kalētu pag. mirušā
Pētera Jēkaba d. Sprūdes mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikemisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935 g. 10. maijā.
L. 459m./35. 6047
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepāja, 1935. g. 20. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.
6523 Sekretāra v. A.Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. maija lēmumu
(žurnāla 464. num., reģ. 429.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Joselis Švarcs", kuras
īpašnieks ir Joselis Švarcs, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Liepājā
1881. -g. 25. decembrī, ar dzīvēs
vietu Liepājā, Brīvības ielā 5,
darbības nozare: gaļas tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas -Lie
pajā, Raiņa ielā 7; uzņēmuma
darbība atklāta 1910. g.'

Liepājā, 1935. g. 20. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņs.
6529 Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. maija lēmumu
(žurnāla 465.num., reģ. 430.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Manu faktūras un galan-
tērijas preču tirgotava Dāvids
Lēvijs", kuras īpašnieks ir Dāvids
Lēvijs (Levy), Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Valtaiķu pag.
1890. g. 24. martā ar dzīves
vietu Aizputē, Lielā ielā 31;
darbības nozare: manufaktūras
un galantērijas preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Aiz-
putē, Lielā ielā 31; uzņēmuma
darbības atklāta 1924. g.

Liepājā, 1935. g.20. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.
6530 Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. maija lēmumu
(žurnāla 466. num., reģ. 431.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Matīss l.agzdiņš", kuras
īpašnieks ir Matīss Lagz 'diņš, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Bro-
cēnu pag. 1886. g. 15. aprīlī,
ar dzīves vietu Liepājā, Brīvības
ielā 4; darbības nozare: tirgo-
šanās ar lauksaimniecības ražo-
jumiem (izņemot labību) un gaļu
Liepājas, Aizputes un Kuldīgas
apriņķos unto pilsētās; uzņēmuma
darbības atklāta apm. 1927. g.

Liepājā, 1935. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.
6531 Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. maija lēmumu
(žurnāla 467.num., reģ. 432. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Faivelis Ciriks", kuias
īpašnieks ir Faivelis Ciriks, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Lie-
tuvā, Skodā, 1885. g. 2. jūlijā,
ar dzīves vietu Liepājā, Zivju
ielā 5; darbības nozare: manu-
faktūras un gatavu drēbju tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Zivju ielā 5; uzņēmuma
darbība atklāta 1922. g. '

Liepājā, 1935. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. V 11 i n š.
6532 Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. maija lēmumu
(žurnāla 462.num., reģ. 428.num.)
ierakstīta vienpersoniga tirgotāja
ar firmu „M. Jākobsons", kuras
īpašniece ir Meida Jākobsons,
Latvijas pavalstniece, dzimusi
Dagdas miestā, 1898. g. 13. janv.,
ar dzīves vietu Liepājā, Repub-
likas ielā 10; darbības nozare:
apavu veikals; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Tirgoņu ielā 3;
uzņēmuma darbība atklāta 1930.g.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
uz Foka un Ijaba (Jova)Sidora d.
Rumjancevu lūgumu ur sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
14. decembrī Skrudalienes pag.
Voitišku mājās mirušā Sidora
Zachara d. Rumjanceva atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiēm, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 11. maijā.
L. 1175a/35. 5651z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāta v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa

uz Elizabetes Nikona m. Slesa-
rovs lūgumu un saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1584., 1628,', 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1930. g. 22. novembri
Grīvā, Lielā ielā 300 mirušā
Nikona Ipatija d.Žarinova atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiēm, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 11. maijā.
L. 1394a/35. 5652z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1932. g. 24. septembrī
mirušā Jāzepa Jāzepa d. Za-
gurila 1932. g. 14. septembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1934. g. 16. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 13. maijā.
L. 344a/34 6062x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 9. novembrī
mirušā Pētera Jura d. Kalvāna
1933. g. 8. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1934. g. 27. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 13. maijā.
L. 1481a/34 6065x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 1. novembrī
mirušā Gavriila (Gavrila) Ma-
kara d. Potichoņina 1933. g.
4. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1934. g.
19. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 13. maijā.
L. 1340a/34 6067x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1931. g. 23. augustā
mirušās Adeles Antona m.
Stukļa 1931. g. 18. augustā sa-
stādītais privāttestāments ar an-
gabalt. 1932. g. 17. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 13. maijā.
L. 845a/32 6068x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 8. janvāri
mirušā Pētera Staņislava d.
Justa 1933. g '. 22. novembrī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabalt. 1934. g. 13. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 13. maijā.
L. 1345a/34 6066x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 7. martā
mirušā Pētera Jevstifija d. (As-
tifeja) Orlova 1932. g. 8. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1934. g. 11. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 13. maijā.
L. 1725a/35 6063x

Priekšsēdētāja v. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 3. septembrī
mirušā Pētera Jurgeļa 1929. g.
3. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1934. g.
3. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1935. g. 13. maijā.
L. 2001a/34 6064x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 12. aprīlī
mirušā Vulfa Mendeļa d. Hnocha
1930. g. 17. septembri sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1934. g. 28. dec. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 13. maijā.
L. 1239a/34 6061x

Priekšsēdētāja v. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" 21. num. — firma „H. Hirš-
bergs (H. Hirschberg)" — ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. maija lēmumu (2. ie-
raksts; žurnāla 463. num.) ie-
rakstīts:.

Sākot ar 1935. g. 4. maiju
firmas prokūrists ir Leopolds
Lurje (Lourie) ar pilnvaru-pro-
kūru 1935. g. un 1936. g.

Liepājā, 1935. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

6526b Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" 258. num. ierakstītā firma
,,Zirgu pirkšana un atkalpārdo-
šana Zeve Lēvensons" (īpašnieka
dzīves vieta Saldū Striķu ielā 1)
1935. g. 1. janvārī likvidēta, un
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935.g. 20.maija lēmumu,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1935. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

6527b Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa

paziņo, ka 1934. g. 3. augustā
mirušās Marijas Ignatija (Ignata)
meitas Ružinskis, dzim. Locs,
1934. g. 5. maijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 19,34. g. 20. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 10. maijā.

L. 1954a/34. 5578z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 10. septembrī
mirušā Pētera Donata d. Klagiša
1932. g. 27.' augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 27. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1935. g. 10. maijā.
L. 608a/34. ' 5579z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 26. aprīlī miru-
šās Raeles Movša m. Beilinsons
1933. g. 7. decembri sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 1. februāra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 10. maijā.
L. 984a/35. 5580z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 1. novembri
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Skalbes
1933. g. 16. maijā sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 14. marta lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 11. maijā.

L. 824a/35. 5649z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 17. martā
mirušā Ludviga Čukno 1933. g.
25.janvārī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
22. februāra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 11. maijā.
L. 852a/35. 5650z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
izskatījusi Izidora Mašāna lūgumu
atzīt bezvēsts promesošo Eduardu
Donata d. Mašānu par mirušu un,
pamatojoties uz savu 1934. g.
22. decembra lēmumu, Civ. proc.
nol. 1565.—1568. p. un Viet. civ.
lik. 3. d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1914. g. bezvēsts prombūtnē
atrodošos Eduardu Donata d.
Mašānu, dzim. 1878. g. 19. dec,
ierasties šai tiesā 1 gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, un ari uzaicināt visas perso-
nas, kurām ir drošas ziņas par
viņa uzturēšanās vietu vai nāvi,
piesūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja līdz publikācijas termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas dro-
šasziņas, ka promesošais Eduards
Donata d. Masāns ir dzīvs, tad
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
ncl. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 11. maijā.
L. 350a/35. 6059z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 24. aprīli
mirušā Indriķa Pētera d. Ozoliņa
1934. g. 10. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 22. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 11. maijā.
L. 799a 35. 6060z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1931. g. 3. martā
mirušā Frola Terentija d. Us-
penska 1924. g. 5. martā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabalt. 1931. g. 22. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 13. maijā.
L. 21 Ua/31 6069x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils 1. īec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. noljk.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1935. g. 8. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc mirušās
Pesjas (Itas-Pešas) Hirša m.
Blošteins ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g.-8. maijā.
C. I. 403 5261 z

Miertiesnesis H. Švarrharhs.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un savu
1935. g, 8. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1926. g. 8. janvārī
mirušā Semjona (Semena) Baņila
(Danijila) d. Hļebņikova, Rēzek-
nes apr., Ružinas pagastā ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no ši slu-
dinājuma iespiešanasdienas,gai-
dības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā.
1935. g. 9. maijā.

CI. 553/35. 5259z
Miertiesnesis P. Platauskis.

Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 8. maija lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725. un 1727.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 17. aprīlī mirušā
Antona Ādama d. Vilcāna mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un ne'kustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Atašienes pag.
Nartes-Stalīdzēnos, 3mēn. laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievie-
tošanās dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 8. maijā.
295/c. 5072o

Miertiesnesis A. Skromanis.

Madonas apr. Cesvaines pag.
Cēsu-Valkas hipot. iecirknī uiv
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
624. num. un sastāv no Cesvaines
pilsmuižas atdalītām ,,Vidus-
Lein-Kauliņu" mājām, 98,16 pūr-
vietas kopplatībā ar zemi un.
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3450,—;

3) tai ir hipotēku parāde
Ls 440,— ;

4) solītājiem jāiemaksā droši^
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 345,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatām»
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civll-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1935. g. 20 .maijā.
6537 Tiesu izpild. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1931. g. 3. martā
mirušā Frola Terentija d. Us-
penska 1931. g. 22. februārī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 22. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 13. maijā.
L. 2111a/31 6070x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
uz Civīlproc. lik. 387., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Jāņa Andreja d. Millera
prasības lietā pret Margaretu
Voldemāra m. Millers, dzim.
Vitolnieks, par laulības šķiršanu,
uzaicina Margaretu Millers, dzim.
Vitolnieks, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mē-
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāja iesūdzības raksta
un pielikumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Daugav-
pilī neuzdos, aicinājumus uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstāt tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 14. maijā.
L. 478p/35 607lx

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 10. decembrī nodajas
reģistra ,,A" ar 343. num. ie-
rakstītā firma ,,Hiršs Itkinds"
(Dzelzsrindās 39) 1935. g. 1. janv.
likvidēta un, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
13. maija lēmumu, tirdzniecības
reģistrā dzēsta.

Daugavpilī, 1935. g. 20. maijā.
L. 343 R. 6619b"
Tirdzn. reģ. tiesn.v. A. Malkins,.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 14. maijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 497. num. ierakstīta
firma ,,E. Eltermans", kuras īpaš-
niece Emma (Motla) Eltermans,
dzim. Kurlands, dzim. Jēkab-
pilī 1879. g. 3. oktobrī, ' dzīvo
Jēkabpils apr. Neretas pag. Sale-
nieku mājās. Uzņēmums atrodas
Aknistē Daugavpils ielā 5; dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
koloniālprecēm un gataviem ap-
ģērbiem; uzņēmuma darbība at-
klāta 1930. g. 6620

Daugavpilī, 1935. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn v. A. Malkins.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz Andreja Mārtiņa d. Krūmiņa
mantinieka Jāņa Andreja dēla
Krūmiņa lūgumu par Daugav-
pils apr. Aiviekstes pag. Māl-
kalnu sādžas 3. viensētas 7,77
desetīnas platībā, — ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā ,— uzai-
cina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi", pre-
tēja gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznicinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīti attiecīgā zemes grāmatu
reģistra par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 10. maijā.
L. 454/3575 5653
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 74.
75., 401., 413., 414. un 416. p.,
uz Pētera Baņģiera lūgumu viņa
prasībā pret Albertu, Kārli, Rū-
dolfu Upēm un Emmu Baņģieri
par Ls 688,45, uzaicina atbildē-
tājus Rūdolfu un Kaili Upes,
kuru dzīves vietas nav zināmas ,
2 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", paziņot miertiesnesim
savas dzīves vietas Ja atbildētāji
Kārlis un Rūdolfs Upes noliktā
laikā augšminētos paziņojumus
neiesniegs, visas pavēstes un
rakstus uz atbildētāju Rūdolfa
un Kārļa Upes vārdiem atstās
miertiesneša kancelejā un atbildē-
tājiem nebūs tiesības aizbildinā-
ties ar to nezināšanu. L. 295

Skrīveros, 1935. g. 9. maijā.
5258 Miertiesnesis M. Kalniņš.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 75. , 75., 399., 401. p. uz
Jāņa Andrejad. Rimicana lūgumu
viņa prasības lietā pret Jāzepu
Andreja d. Rimicanu par Ls 200
uzaicina Jāzepu Andreja d. Ri-
micanu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Daugavpilī vai arī uzrādīt
Daugavpilī dzīvojošo personu,
kuru viņš pilnvaro saņemt mier-
tiesneša piesūtītos rakstus.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies nersonīei vai neatsūtīs

pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai izskatīšanai un
Jāzepam Andreja d. Rimicanam
izsniedzamos rakstus un pavēstes
atstās miertiesneša kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 9. maijā.
L. 634/35. 5425z

Miertiesnesis K Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. nol. 74., 75.,
399., 401. un 405. p., uz Leivika
Pogiļa lūgumu, viņa prasības
lietā pret Ābramu Pogili un
Zalmani Civjanu par aprakstītu
mantu, uzaicina atbildētāju Zal-
mani Civjanu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma , 2 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanasdienas,,Valdības Vēst-
nesī", paziņot miertiesnesim savu
dzīves vietu Daugavpilī vai arī
uzrādīt Daugavpilī dzīvojošu per-
sonu, kuru pilnvaro saņemt mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku , lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai izlemša-
nai un Zalmanim Civjanam iz-
sniedzamos rakstus un pavēstes
atstās miertiesneša kancelejā.

Daugavpilī , 1935. g. 9. maijā.
C 200 5262z
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
6. maija lēmumu un Latgales
civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina ar Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1934. g.
19. janvāra lēmumu par miru-
šiem atzīto Jāzepa Baklāna, dzim.
1898. g. 24. aprīlī un Boļeslava
(Broņislava) Baklāna, dzim.
1891. g. 19. maijā, mantniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
uz minēto Baklānu mantojumu,
atrodošos Nirzas pagastā un
sastāvošu no nekustamas mantas
Dirvanu c.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 7. maijā.
138/blaķ. 5071b

Miertiesnesis R. Obrams.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 8. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1931. g.
20. septembrī mir. llžas Ignata m.
Miglans (Myglans) ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Gņiloi-Ručei
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiēm, pie-
teikt šās tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 8. maijā.
C. I. 388. 5060b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
6. maija lēmumu un Latgales
civīllik. ' 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1930. g. 2. novembrī
Ciblas pag. Smilktenu mājās
mirušā Cezara Stoncana mant-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Stoncana
mantojumu, atrodošos Ciblas pag.
un sastāvošu no nekustamas
mantas — ,,Smiltenes" mājām
15,80 ha platībā ar hip.8338. num.

līdz ar dažādu kustamu mantu.
Pēc minētā termiņa notecē-

šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 7. maijā.
139/bIak. 5070b

Miertiesnesis R. Obrams.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 8. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1923. g.
12. aprīlī mir. Jāņa Grinstana
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. Zast-
Lāzovkas sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiēm,
pieteikt šīs tiesības pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 8. maijā.
C. I. 378. 5059b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Krustpus iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 13. maija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1900. g. 10. no-
vembrī mirušā Kristapa Vagula,
saukta Vīksnes, ir palicis man-
tojums Vīpes pag. Voguļu viens.,
sastāvošs no ideālās '/2 Voguļu s.
izdalītā 1, la, lb, 1 v. viens,
līdz ar dažādu kustamu mantu, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krustpiiī,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpiiī, 1935. g. 13. maijā.
L. 407 5655x

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 8. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. paziņo, ka pēc 1930. g.
10. augustā mir. Antona Jāņa d.
Daškeviča ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpilī, Tukuma
ielā 59-a, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kādas tiesības
kā mantniekiēm, pieteikt šās
tiesības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1935. g. 8 maijā.
C. 1. 389. 5058b

Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 8. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1931.. g. 14. decembrī
mirušā Zachar.ija Michaila d.
Krestjanceva mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzeknes
apr. Rēznas pag. Mantojuma
tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnes'".

Rēzeknē, 1935. g. 8. maijā.
5057b Pap. miertiesnesisPe tzais.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1725. p. un savu š. g.
10. maija lēmumu, uzaicina 1935.
gada 8. aprīlī mirušā Arona
Druja mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 10. maijā.
L. 344c 5428z

Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 8. maija
lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civillikuma
1239 un 1241. p., paziņo, ka pēc
1934.g. 17. augustā mirušā Ošera

Borteļa ir palicis mantojums
Krustpiiī Palejas ielā 20, sastā-
vošs no apbūves zemes gab. 647
kv. metru platībā un vienstāvu
mājas, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas .tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krust-
piiī, 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpiiī, 1935. g. 8. maijā.
L. 398 5263z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
7. maija lēmumu un Latgales
Civillikumu 1239. p. un 1241. p.
un Civ. proc. nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina 1934. g. 4. no-
vembrī Nirzas pag. Zacharu s.
mirušā Ādama Kairiša mantnie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā , skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Ādama Kairiša manto-
jumu, atrodošos Nirzas pagasta
Zacha rus. un sastāvošu no ne-
kustamas man+as.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādus pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 9. maijā. '
140 blak. 5429z

Miertiesnesis R. Obrams

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un savu
1935. g. 8. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 3. aprīlī
mirušā Vladislava Antona dēla
Jaudzema, Ružinas pagastā, Rē-
zeknes apr. ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1935. g. 9. maijā.

C. 1. 556/35. 5260z
Miertiesnesis P. Platauskis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 10. maija lēmumu
un Civ. lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civ. proc. lik. 1401. p., uzai-
cina 1927. g. 14. decembrī mirušā
Staņislava Kaspara d. Brica
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, atrodošos Jaunlatgales apr.
Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 10. maijā.
Aps. I. 34/35. 5430z

Miertiesnesis 1. Gūt manis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civ. lik.
1239. un Civ. proc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1934. g.
4. janvārī mirušā Justina Bartuļa
dēla Lipinika mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz mir.
Vārkavas pag. Livzenieku mājās
atstāto kustamo un nekustamo
mantu minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesi".

Pieilos, 1935. g. 9. maija.
Civ. 1.' 429/35. "

v 5432z
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
6. jūnijā pīkst, 'li, Rīgā, Skolas
ielā 13 pārdos maksātnespēj.
parādnieka Simaņa Volkova
mēbeles un citu, novērtētu par
Ls 782,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
6856 Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 25. novembrī mirušā
Jocheļa Kops mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mirušā Preiļu pils. Tirgus lau-
kumā 19 atstāto nekustamo īpa-
šumu minētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 10. maijā.
Cl. 433 5433z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 31. maijā pīkst. 10
Rīgā, Bolderājā, Bungu ielā 5
pārdos Jāņa un EmilijasDraudiņu
,,Audebeker" firmas vieglo auto,
novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1935. g. 10. maijā.
6995 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civ. lik.
1239. p. un Civ. proc. nolik.
1725. un 1727. p. , uzaicina
1935. g. 18. janvāri mirušā Bar-
tuļa Jāņa d. Vindeļa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz mirušā Vārkavas pag. Mar-
tinovkas m. atstāto kustamo un
nekustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas .gaidī-
bas Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 11. maijā. '
Civ. 1. 436 5585z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepinš paziņo,
ka 1935. g. 3. jūnijā ' pīkst. 'lO
Rīgā, Kr. Baronu ielā 76 dz. 13
pārdos Faivuša Brina mēbeles,
novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā. 6857
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civ. lik.
1239. p. un Civ. proc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1929. g.
9. maijā mirušā Julijana Jāņa d.
Sanauža mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz mirušā
Preiļu pag. Kokorīšu m. atstāto
kustamo un nekustamo mantu
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma oiespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 11. maijā.
Civ. I. 434/35. 5586z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.ll)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Līzes Upmalis Ls 950,—
ar o/o prasības piedziņai 1935. g.
30. novembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Artūra Jāņa d. Stūrīša
nekustamas mantas ideālo pusi,
kas atrodas Madonas apr. Sai-
kavas pag. Cēsu-Vaikas hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 1728. num. un sastāv
no Saikavas muižas atdalītām
„Jaun-ApsaIu 190. num." mājām,
37 des. 1257 kv.asis un 7 kv.pēdas
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1975,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 197,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1935. g. 20. maijā.
6534 Tiesu izpild. P. Asars

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 7. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un Latgales Civīllik. I239. _p., uz-
aicina 1920. g. 9./22. janvārī mi-
rušā Semena Parfeja d. Bogda-
nova mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz matojumu
kas palicis Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi". 4950z

Rēzeknē, 1935. g. 7. maijā.

Pap. miertiesnesis Petzals.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo
ka pēc 1931. g. 1. janvārī mirušā
Jakima Konstantīna d. Fedorova

ir palicis mantojums, sastāvošs
no 17. viensētas ar ēkām , kas at-
rodas Ludzas apr. Briģu pag.
Liposoļcu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiēm, pieteikt šīs tiesības minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī". ?

Zilupē, 1935. g. 11. maijā.
L. 113bl. 5588z

Miertiesnesis E. Šmidtchens

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kancel. Madonā Rīgas bulv. 11)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Laždiņa Ls 400,-
ar o/ 0 prasības piedziņai 1935. g.
30. novembri pīkst. ' 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Marijas ' Jēkaba m.
Bajārs, alias Bojārs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
saskaņā ar Civīlproc. nolik 1280.—
1306. p., paziņo, ka:

1) Edes Veidmanis prasības
par Ls 50,— mēnesi uzturas-
naudas, sākot ar 1931. g.
3. augustu ar izdevumiem piedzi-
ņai 1935. g. 30. novembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas-
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Artemijam Garkalnam no
mir. tēva Pētera Garkalna pie-
krītošo ideālo trešdaļu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Bērzaunes pag.
Cēsu-Valkas iecirkni un ierakstīta
zemes grām. reģ. 574. num. int
sastāv no Bērzaunes pilsmuižas
atdalītām ,,Garkalnu 5. num".
mājām, 22 des. 2089 kv. asis un
39 kv. pēdas kopplatībā ar zemi
un ēkām;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2755,—pilnā sastāvā;:

3) tai ir hipotēku parādi.
Ls 7855,10;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 91,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 6751

Madonā, 1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars-

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MLJVs002849,1517. ko Bārtas pag. valde 1930. g.
10. oktobrī izdevusi Madei-Emīli-
jai Stārķis. 5341 x

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. lljļ
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Meirānu krāj - aizdevu sa-
biedrības, Valsts zemes bankas
un citu Ls 9381,15 ar proc. pra-
sību piedziņai 1935. g. 30. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izolē
Jāņa-Roberta Voldemāra d. Elks-
niša nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Madonas apr.
Meirānu pag. Cēsu-Valkas hipot.
iecirkni un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 7940. num. un sastāv
no Meirānu muižas atdalītām
,,Zvirgzdupu 238 F" mājām
89,83 ha kopplatībā ar zemi unt
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 900,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 20. maijā.
6749 Tiesu izp. P. Asars.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. lec. tiesu izpildītājs Roberts
Māl kalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Pirmās Lielsesavas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
piedziņai 1935. g. 4. decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Anša Eichmaņa nekustamo
mantu Jelgavas apr. Jaunsvir-
laukas pag. Jaunsvirlaukas mui-
žas „Jaunlieparu" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. 9853. num.,
17,68 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7600,^- ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 580,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 6752

Jelgavā, 1935. g. 21. maijā.
Tiesu izpildītājs R. Māl kalns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids VIgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un maksātnespē-
jīgās parādnieces Jaunsaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1935. g. 3. jūlijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
Sēžu zālē pārdos otrajā publiskā
izsolē Jānim Andža d. Spurim
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Īslīces pag. no
Bornsmindes-Greizdarbes muižas
atdalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu ,,Meža-Rājumi", ar zemes
grāmatu reģ. 7825. num., pilnā
sastāvā, 18,34 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 1800,—, bet izsole saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1326. p. sāksies
no Ls 1350,— ;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4591,74, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;
- 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 6769

Bauskā, 1935. g. 21. maijā.
Tiesu iznild. A. Vīpants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
VIgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
3. jūlijā, pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ābramam
Zālamana d. Kuršanam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Iecavas pag. no Liel-Iecavas
un Gaiļu muižas atdalīto zemes
gabalu ar zemes grām. reģ.
13608. num., pilnā sastāvā, kura
zemes platība ir 4052 kv. metri
un kas atrodas Iecavā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 300,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 6767

Bauskā, 1935. g. 21. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
3. jūlijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jurim
Andreja d. Alapam piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Vecmuižas pag. no Vecmuižas
atdalīto zemesgabalu ar zemes
grāmatu reģ. 15278. num., pilnā
st.stāvā, kura zemes platība ir
apm. 5303 kv. metri un kas
atrodas Vtcmuižā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 200.—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ^- novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība , ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās pārdošanu publiskā
izsolē, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vilnodaļa. 6768

Bauskā, 1935. g. 21. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc nolik. 1283. līdz
1290. p. p., paziņo, ka 1935. g.
6. decembri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civilnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Kārļa d. Feldmaņa ne-
kustamo mantu — Mežmalas 4F
mājas, atdalītas no Nīkrāces
valsts muižas, 22,91 ha platībā,
kas atrodas Aizputes apr.
Nīkrāces pag. un ierakstīta Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 5755. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2188,—,
un to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 114,28 ar % un izpild. izdev.
izdev.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3129.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2188
vai no priekšroclgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
naudas Ls 218,80 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja vai apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā 1935. g. 14. maijā.
L 560/34 6157

Tiesu izpild. Ž. Ķinens.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

l) *Latvijas bankas, Bruknas
pagastvaldes valsts un pašval-
dības nodokļu, Šenbergas krāj-
aizdevu sabiedrības, Vecmuižas
krāj-aizdevu sabiedrības, Jāņa
Pleiera, Jāņa Dindona, Izraēla
Joffes, Mozus Feldmaņa, Stelpes
krāj-aizdezu sabiedrībus, Mārtiņa
Vāveres, Pētera Kvieša un Vi' ļa
Ošenieka prasību apmierināšana'
1935. g. 28. augustā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Andrejam Andreja d. Rateniekam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Bruknas pagasta
Briģu muižas ,,Pekse" mājas
ārzemes grāmatu reģ. 5095. num.
pilnā sastāva, 46,44 des. platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 11881,—, bet izsole
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1326. p. sāksies no Ls 8910,75;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 7673,88 ar proc, 1200 cara
rub. ar proc. un mūža uzturu
Andrejam Mārtiņa d. un Albertam
Andreja d. Rateniekiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa.

Bauskā 1935. g. 21. maijā.
6766 Tiesu izp. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo
ka 1935. g. 6. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civilnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Klāva Jāņa d. Asne ne-
kustamo mantu — Ausekļu
21 F mājas, atdalītas no Kalētu
un Mazkrūtes valsts muižas,
15,45 ha platībā, kas atrodas
Liepājas apr. Kalētu pagastā
un ierakstīta Liepājas Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hipot.
4420. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1646,—, un
to pārdod Valsts zemes bankas
un H. Atichelsona prasību ap-
mierināšanai par Ls 287,24 ar
ar proc un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valstszemes bankai
Ls 3700,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. pantu,
no novērtēs, summas Ls 1646,—
vai no priekšroclgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 164,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā, L. 338/35. 6158

Liepājā, 1935. g. 14. maijā.
Tiesu izpild. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 6. decembrī pīkst. '10
Liepājas apgabaltiesas civilnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Pētera Jāņa d.
Dunika mantojuma masas ne-
kustamo mantu — Cīruļu 266.
mājas, 9,65 ha platībā, kas at-
rodas Liepājas apr. Nīcas pag.
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hip.
969. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par. Ls 507,—
un to pārdod Jāņa Riteņa,
Jēkaba Tupasa un citu prasību
apmierināšanai par Ls 961,—
ar proc. un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Vaists zemes ban-
kai Ls 500.— un nodrošinātas
prasības Ls 3925,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtēšanas summas Ls 507,—
vai no priekšroclgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 50,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā. L. 306/35.

Liepājā, 1935. g. 14. maijā.
6159 Tiesu izp. Ž. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1936. g.
6. martā pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Emiiijas Georga m. Stuite,
dzim. Luhar un Sofijas (He-
mines - Leontīnes) Holšer, pēc
pirmā vīra Teidoff, dzim. Stuite,
nekustamo mantu, — Paplakas
,,Joguļu" muiža, 81,009 ha pla-
tībā ar saimniecības ēkām, kas
atrodas Liepājas apr. Priekules
pag. un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 174. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 19377,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 2566, 14 ar proc. un izpild.
izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 8000,—, Latvijas bankai
Ls 4500,— un dažādam perso-
nām Ls 8000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 19377
vai no priekšroclgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
naudas Ls 1937,70 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai apga-
baltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 14. maijā.
L. 8/35. 6160

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. I. iec. tiesu izpild. Ž. Ķi-
nens (kanceleja Liepājā Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
6. decembri, pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa - Alberta Matisona
vienu ideālo trešdaļu (i/3) no
nekustamas mantas: Bakūzes
Graviņu mājas, 43 ha platībā,
kas atrodas Liepājas apr. Em-
būtes pag. un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grām. no-
daļā ar hipot. 474. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6650,— un
pārdod ideālo >/ 3 daļu Anasta-
sijas Rozentāls bērna uzturas
prasības apmierināšanai par
Ls 4030,50.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Anastasijas Rozen-
tāls prasība Ls 3600,—.

Solīšana sāksies , saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un
1332. p. i/ 3 no novērtēšanas
summas Ls 2216,75 vai no
priekšroclgu prasību summas,
skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls221.67unjāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda lidz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamos nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. L. 346/34. 6161

Liepājā, 1935. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc nolik. 1283. lidz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
6. decembri pl'kst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civilnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķeļa Jēkaba d. Tilika ideālo
ypusdaļu no nekustamas
mantu — Bārtas Aišu mājam,
23,24 ha platībā, kas atrodas
Liepājas apr. Bārtas pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hip.
2989. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3686,—, un
to pārdod ideālo '/2 pusdaļu
Teodora Antoniška prasības ap-
mierināšanai par Ls 113,50 ar
proc. un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes ban-
kai Ls 4500,—, un nodrošinātas
prasības Ls 468,40 apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p. '/2 no
novērtēšanas summas Ls 1843,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 184,30
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. man-
tas dokumentos var ieskatīties
pie tiesu izpildītāja vai apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 14. maijā.
L. 55/35 6162

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild,
Ž. Ķinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. decembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Burģeļa nekustamo
mantu — Burģčļu 202. mājas,
49,79 des°t. platībā, kas atrodas
Liepājas apr. Bārtas pag. un

ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grām. nodaļā ar hipot.
2595. num. _

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2005, un to
pārdod Maigas Bāliņš prasības
apmierināšanai par Ls 981,96 ar
proc un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2000 un nodrošinātas
prasības Ls 1908,24 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlpr. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 2005,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 200,50
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Liepājā, 1935. g. 14. maijā.
L. 13/35. 6163

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
6. decembri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Fricim
Vītolam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr., Bunkas
pag. ,,Pļavnieku" mājas, ar hip.
7860-11. reģ., pilnā sastāvā un
17,94 ha platībā;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2976,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parādiem Ls 4600
Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls "297,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 20. maijā
L. 291. 6756

Tiesu izp. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A.Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1)Otrās Liepājas savstaārpējās
kredītbiedrības prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 6. martā pīkst.
10 Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā atklātā izsolē
Ģirtam un Annai Osteniekiem
piederošo nekustamo mantu,
Liepājas apr. Vecpils pagastā
,,Bockhof" (Buku) mājas, ar
hip. 390-11. reģ., pilnā sastāvā
un 89 purv. un 6'/2 kapes
platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 10355,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,— Valsts
zemes bankai un Ls 2000,—
Otrai Liepājas savstarpējai
kreditbiedrlbai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1035,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 20. maijā.
L. 159 6755

Tiesu izpildītājs A. Mei ke.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Haima Michelsona, Friča
Ķrauze, Valsts zemes bankas
un Otrās Liepājas savstarpējās
kreditbiedrības prasībn apmieri-
nāšanai 1935. g. 6. decembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ernestam Kapiņam pie-
derošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apriņķī Gaviezes pagastā
,,Kāpinu 49.F" mājas, ar hip.
6500-11. reģ. pilnā sastāvā un
21,56 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2147—;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2800,—, Valsts zemes bankai
un Ls 1500.— Liepājas un ap-
kārtnes krāj-aizdevu sabiebrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 214,70
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L. 299. 6754

Liepājā, 1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītais A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
6. decembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Latei
Sērmols piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Rāvas pag.
,,Baumhof (Sniķeru)" mājas, ar
hip. 286-11 reg! pilnā sastāvā un
194,37 pūrvietu platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 8829,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parādiem Ls 5000
Valsts zemes bankai Ls 4000
Jānim Birzniekam un Ls 2000
Vilim Zaulam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 882,90
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 20. maijā.
L. 203 6757

Tiesu izpild. A. Meike

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja Daugav-
pilī, Nometņu ielā 7), paziņo, ka
š.g. „Valdības Vēstneša" 93. nu-
murā izsludinātā Kārļa Antona d.
Trupa(viņš arī Stivris)nekustamas
mantas Daugavpils apr. Vārka-
vas pag. zemes gabala ,,Ignalino "
folvarks" pārdošana izsolē š. g.
26. oktobrī atcelta. 6874

Daugavpilī, 1935. g. 21. maijā.

Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai 1935. g. 30. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Antona d. Zaviša
nekustamās mantas 6 / 7 ideālās
daļas, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pag. Lupandu
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 764. num. (49. gruntī),
14,258 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2412,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,—, Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 241,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 6760

Krāslavā, 1935. g. 18. maijā.
Tiesu izpild. J. A v 0 t n i e k s.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-
tis paziņo, ka ,,Valdības Vēst-
neša 1935. g. 110. numurā izsludi-
nātās Latvijas kultūras veicināša-
nas biedrības nekustamas mantas,
kas atrodas Ilūkstes apr. Susējas
pagastā un sastāv 110 zemes ga-
bala ,,Tautas Nams 124 F", ar
hip. 5158. num. pārdošana izsolē
1935. g. 23. novembrī atcelta.

Grīvā, 1935. g. 21. maijā.
6875z Tiesu izpild. E. Petrītis.

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, aplie-
cību 5190. "ko 3.' Jelgavas kājn.
pulka kom. 1929." g.'31. maijā
izdevis Pēterim Augusta d.
O'ekšam. 5099o



Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpiiī Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemse bankas prasības
piedziņai 1935. gadā 14. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Breņķa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krustpils pag.,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8955. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Auglēni"
15,41 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 155

Krustpiiī, 1935. g. 14. maijā.
5966 Tiesu izpild. P. Dauge,

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Satzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pubi. ,,Vald. Vēstn." 1934.
gada 246. num.), paziņo, ka Jāņa
Jēzupa d. un Jogannas Antona m.
Pukjāņu nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1935. gada
2.martā, par ko izsludināts,,Vaid.
Vēstn." 1934. g. 187. num., ir pār-
celta uz 1935. g. 20. jūliju.

1935. g. 22. maijā.
L. 972/35. 6887z
Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpiiī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
14. decembrī pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Utnana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Rudzētu pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 20390. num. un
sastāv no zemes gab. ar nosau-
kumu ,,Ataugas" I6,92haplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3240,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 152

Krustpiiī, 1935. g. 14. maijā.
5967 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpiiī, Rīgas ielā
N° 163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
14. decembri pl. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Pudnika ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķi
Rudzētu pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 23103. num.
un sastāv no Kurčinu sādžas
viensētas 11 des. 455 kv. s.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1,620,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 156

Krustpiiī, 1935. g. 14. maijā.
5969 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpiiī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
14. decembrī pīkst. 10 Daugav

piis apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jufa Mārtiņa d.
Krūmiņa nekustamo mantu,

pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krustpils pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4400. num. un sastāv no zemes
gabala 30,75 des. kopplatībā;

2) nekustamā manta publis-
kai Izsolei novērtēta pas Ls 4,200;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8600 —

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpiiī 1935. g. 14. maijā.
L 202 5970

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a I z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. , Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Rūvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 7. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
īzāka (Šajā) Sīmaņa d. Rubina
tiesības ideālā pusē nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas biezi apdzīvotā vietā
Pulkveža Brieža ielā 6 un
Stacijas ielā 8, ievesta zemes
grāmatu reģ. 26089 fol. un sastāv
no zemesgab. 118F — 1212 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 285,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 346/35.

1935. g. 20. maijā. 6540
Tiesu izpild. P. Ša I z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sai-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubti
krāj-aizdevu sabiedrības,,Palīgs"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 7. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otrā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Franča Ignata d.
Lemešonoka nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Silajāņu pag. Duncišku sādžas
zemes rob., ievesta zemes grām.

reģ. 17391. fol. un sastāv no
14. viensētas— 10,877 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1861,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1452/35.

1935. g. 20. maijā. 6539
Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Saizirnis ,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pubi. ,,Valdības Vēstn."
1934. g. 246. num), paziņo, ka
Pētera Sapēra d. Ivenkova ne-
kustamās mantas izsole, kas bija
nolikta 1935. g. 2. martā, par ko
izsludināts „Vald. Vēstn." 1934.
gada 186. num., ir pārcelta uz
1935. g. 20. jūliju.

1935. g. 22. maijā.
L. 522/35. 6883z
Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Saizirnis
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pubi. ,,Vald. Vēstn." 1934.
gada 246. num.), paziņo, ka Zāla-
mana Jāņa d. Piruško nekusta-
mās mantas izsole , kura bija no-
likta 1935. g. 2. martā, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
186. num. , ir pārcelta uz 1935. g.
20. jūliju. L. 470/35. 6881 z

1935. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Saizirnis
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pubi. ,,Valdības Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Danila Timoteja d. Kaļenova
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 2. martā,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 186. num., ir pārcelta uz
1935. g. 20. jūliju.

1935. g. 22. maijā.
L. 496/35. 6882z
Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Saizirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 7. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Osipa Vavila d. Vavilova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Červoņiku sādžas zemes rob.,
ievesta zemes grām. reģ. 21286.
fol. un sastāv no 14. viensētas
7,663 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 984,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1935. g. 20. maijā.
L. 1475/35. 6538

Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. Saizirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pubi. „Vaid. Vēstn." 1934.
gada 246. num.), paziņo, ka Timo-
teja Isaja d. Ribakova nekusta-
mās mantas izsole, kas bija no-
likta 1935. g. 9. martā, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
183. num., ir pārcelta uz 1935. g.
20. jūliju.

1935. g. 22. maijā.
L. 399/35. 6880z

Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Saizirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pubi. ,,Va!d. Vēstn."' 1934.
gada 246. num.), paziņo, ka
Pētera Donata d. Beča nekusta-
mās mantas izsole, kas bija no-
likta 1935. g. 9. martā, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
184. num., ir pārcelta uz 1935. g.
20. jūliju.

1935. g. 22. maijā.
L. 493/35. 0S88z
Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Saizirnis
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanujpubl. ,,Vaid. Vēstn." ' 1934.
gada 246. num.), paziņo, ka
Archipa Stepana d. Beļajeva ne-
kustamās mantas izsole, kas bija
nolikta 1935. g. 9. martā, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
184. num., ir pārcelta uz 1935. g.
20. jūliju.

1935. g. 22. maijā.
L. 368/35. 6889z
Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. Saizirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pubi. ,,Vaid. Vēstn." ' 1934.
gada 246. num.), paziņo, ka
Broņislava Jēzupa d. bimpera
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 9. martā,
par ko izsludināts ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 183. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 20. jūliju.

1935. g. 22. maijā.
L. 239/35. 6890z
Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283. — 1290.
p. p., paziņo,, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 443,— pie-
dziņai ar %% un tiesas izde-
vumiem 1935. g. 7. decembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Izi-
dora Pētera (Pītera) d. Meikstuma
nekustamo mantu' kas atrodas
Ludzas apr. .Nautrēnu pag., Zušu
sādžā un ierastita zemes grām.
reģ. 16525. num. ui sastāv no
tiesībām uz 3/14 ideālām daļām
Zušu sādžas 24. viensētas diviem
zemes gabaliem 24 un 24a —-
7,064 ha zemes kopplatībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1629,—;

3) tai ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 34,91 un
jāuzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6266

Tiesu izpildītājs A. Lazdinš.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Saizirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pub.. ,,Vaid . Vēstn." 1934.
gada 246. num.), paziņo, ka Jāņa
(Ivana) Astrata d. Trifonova ne-
kustamās mantas izsole, kas bij.a
noiikta 1935. g. 9. martā, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
185. num., ir pārcelta uz 1935. g.

20. jūliju. L. 531/35. 6884z
1935. g. 22. maijā.

Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Saizirnis.
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pubi. ,,Vaid. Vēstn." 1934.
gada 246. num.), paziņo, ka
Michaila Leona d. Boišakova
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 9. martā,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 184. num., ir pārcelta uz
1935. g. 20. jūliju.

1935. g. 22. maijā.
L. 631/35. 6886z

I Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Saizirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
im pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pubi. ,,Vaid. Vēstn." 1934.
gada 246. nūm.),paziņo, ka Di-
mitrija Jāņa d. Jerofejeva nekus-
tamās mantas izsole, kas bija no-
likta 1935. g. 9. martā, par ko iz-
sludināts ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
183. num., ir pārcelta uz 1935. g.
20. jūliju.

1935. g. 22. maijā.
L. 538 35. 6885z
Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 678,— pie-
dziņai ar proc. un tiesas izde-
vumiem 1935. g. 7. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Agates Meikula m. Bilinskis
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķī Nautrēnu pa-
gastā un sastāv no tiesībām
uz >/7 ideālo daļu no diviem
zemes gabaliem 128F un 128Fa —
ar kopēju nosaukumu ,,Auseklis "
(atdalītu no Zaļmuižas muižas)
14,66 ha zemes kopplatībā ar
zemes grāmatu reģ. 18931. num.;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā arCivīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 3346;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 2200;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 47,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
6267 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
celeja Viļēņos Rēzeknes ielā 14),
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkur-
sa valdes prasības Ls 100,—
apmierināšanai 1935. g. 30. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Jēzupa Jura d. Kapusta manto-
juma masas nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Viļēnu pag., Afre-
movkas (Akrimu) sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 13311. num. un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes
18. viensētas, 5,175 ha koppiat.

2) nekustama manta novērtēta
-pilnā sastāvā par Ls 12S0,— ?

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 200,— valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 20; maijā.
6547 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasību Ls 100,— un
Ls 42,70 ar proc. apmierināšanai
1935. g. 30. novembrī pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēzupa (ai I
Jāzepa) Franča d. Krupoļauža
piederošās īpašuma tiesības trijās
septītās ideālās daļās nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzikees
apr. Viļēnu peg. .Jaun-Muranu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 17070. num.
un sastāv no 16. viensētas,
6,865 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1716,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
paradu Valsts zemes bankai par
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, Kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6546

Viļēnos 1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
apmierināšanai 1935. g. 30. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Jāņa cl. Justa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu (agrāk Varakļānu) pag.
Trupu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6826. num., un sastāv no
20. viensētas zemes gabaliem
20 un 20-a, 12,546 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 783,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 20. maijā.
3444 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)' maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkur-
sa valdes prasības Ls 100.—
apmierināšanai 1935. g. 30. no-
vembri pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vlasa Kvasova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā,
Rogoviku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3058. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes zemes
gabaliem 16'. un 37., 6 deset.
1536 kv. saž. kopplatībā ar tie-
sībām 10/M0 daļās 41. zemes
gabala, 41o kv. saž. platībā lie-
tošanā ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1542,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 20. maijā.
6548 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) nuksāmespējīgās Viļēnu
krā;-; izdevu satiedrības konkursa
vaidēs prasības Ls 100,— apraku
-i-iā&nai 1935. g. 30. novembri
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Sisoja
Korotkija, arī Korotkina, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, Rogoviku sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 3052. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
gabaliem 10 un 24, 12 des.
828 kv. saženi kopplatībā ar
tiesībām io/ 140 daļās 41. zemes
gabala, 416 kv. saž. platībā,
lietošanā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3580,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 900,— Valsts
zemes bankai un Ls 500,— Lat-
vijas bankai;

_ 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6549

Viļēnos, 1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.



Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
tiec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latgales ' lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības
Ls 34,79 ar o/ 0 apmierināšanai
1935. g. 30. novembrī pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Antona d.
Gaigalnīka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Viļēnu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 11062. num.
un sastāv no 59F. zemes gabala
ar nosaukumu ,,Vistas ", 15,95 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3150,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
, bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
<mās mantas dokumenti ie-
skatāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 20. maijā
6550 Tiesu izpildītājs O. V i I k s.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Rafaila Kuršina prasību
atlikuma, Zoles Vaskis prasības,
Ls 65,06 un Valsts zemes ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 1046,39 ar nokavējuma ren-
tēm un jaunu termiņu maksā-
jumiem, apmierināšanai 1935. g.
30. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēzupa Ignata d. Gruduļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Barkavas pag. , ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 11729. num. un
sastāv no 31. zemes gabala ar
nosaukumu ,,Mežma!ieši", 14,74
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2020,,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 20. maijā.
6552 Tiesu izp. O. Vilks.

Iekšlietu ministrijas preses un
biedrību nodaļa,

pamatojoties uz ugunsgrēku ap-
karošanas likuma 13. pantu,
paziņo, ka š. g. 20. maijā re-
ģistrēti ,,Straupes ugunsdzēsēju
biedrības" statūti. Ns 165968

Rigā, 1935. g. 22. maijā. 6836
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņs.
Biedrību biroja pārz. A. Liepiņš.

Valsts cukura, monopola pārvalde
Rīgā, L. Smilšu ielā 1 3 š.g. 14. jūnijā pīkst. 10

iegādāsies senošus materiālus:
džutas fiitraudumu dažāda platuma 4600 tek. mtr. teshniskais vazelīns .... 50 kg
S02 gāze šķidrā veidā 17600 kg mašīnu eļļa 1700 ,;
chiors-gāze šķidrā veidā, .... 1125 ,, , cilindru ',',.., 1460 ,,
ultramarīns 1500 ,, turbiiiu ,, . ....... 700 ,,
nātrija hvdrosulfits 1200 „ dinamo ,, 480 ,,

bisulfats 400 ,, transformatoru eļļa .... 200 ,,
soda kalcinētais 3500 ,, cukurbiešu griežmašīnu naži,

dažādi 1692 gab.
„ kaustiskais 1500 ,, frēzeri 60 ,,

sālskābe, techn 1500 ,, centrifūgu lēninātāju jostas. 90 ,,
tauki, liellopu 1300 ,, cukura maisu birkas .... 436.100 ,,
štaufertauki 900 ,, maisu saites ....... 1470 kg

,, augstāka lab . . . . 230 ,, spodrvilna, baltā .... 100 ,,
raibā ..... 200 „

Piedāvājumi iesniedzami līdz š.g. 14. jūnijam pīkst. 10, ar atzīmi uz aploksnes ,,14. jūnija materiālu
iegāde". Tuvākas ziņas pārvaldē no pīkst. 9—15. L 867 6992z

L. U. Matemātikas un dabas
zinātņu fakultātes studenta Niko-
laja 'Ziimenta studiju grāma-
tiņa 14221 nozaudēta un ar šo
tiek izsludināta par nederīgu.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu 1931. g.
6. jūnijā izdoto tiesības zaudējušo
apliecību 22919 Voldemāram Jāna
dēlam Kārķiem, dz. 1889. g.
30. okt. 6855o

Valsts zemes banka,
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Ventspils apriņķa pašval-
dību vecākā kanclejas telpās,
Ventspilī 1935. g. 4. jūlijā
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Augusta Šneidera tiesības uz
Ventspils apr. Popes pag. Popes
muižas jaunsaimniecību 430F, Fa
ar ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat.,,Zemes Ierīc Vēstn."
243. num., 5. lapp., 89255.);

2) saimniecība sastāv no:
a) 22,13 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas;
3. Solīšana sāksies no Ls550;
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu >/o no
3. pantā minētās summas , t. i.
Ls 110,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1/5 no nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. ac 10691

1935. g. 14. maijā. 6464

Kurmāles pagasta valdei
Kuldīgas apriņķī vajadzīgs pa-
gasta valdes

kancelejas ierēdnis.
Pieņemšana notiks pagasta val-

des sēdē kanacelejā 1935. g.
4. jūnijā pulksten 13.

Lūgumi ar Ls 2 zlmognodevu
līdz ar ārsta apliecību par vese-
lību iesniedzami līdz š. g. 1. jū-
nijam. Vēlams mašīnrakstītājs.

Alga pēc vienošanās ar brīvu
dzīvokli, apkurināšanu un ap-
gaismošanu.

Tuvākā autobusa piestātne —
Kuldīga — 5 km. 6914o

Pagasta valde.

Kalsnavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi 1202, ko Aulejas pag. valde
1928. g. 27. janv. izdevusi Bār-
balai Černavskis. 5682o

Pērkones pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 210. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Jēkabam
Otaņķim. 6909o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 115, ko
Mangaļu pag. valde 1932. g.
20. jūn. izsniegusi Voldemāram
Čepuks. 6848o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 120312/128100,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 2. jūn. iznsiegusi Jānim
Renners. 6849o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 34068/43041,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 8. jūn. izsniegusi Frumai-
Dinai Sverdlovs. 6852o

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JV° 155, ko
Panemunes pag. valde 1932. g.
19. jūl. izsniegusi Alfrēdam Kūtra.

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KL 0l '9655/2054, ko šī pag.
valde 1928. g. 28. janv. izdevusi
Pēterim Macuļevičam. 5338o

Skultes pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 19037/437,
ko šī pag. vaide 1926. g. 27. kanv.
izd. Mildai Bukovs, dzim. Birz-
nieks. 6904oRīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 2580, ko Rīgas prēf.
izdevusi 1931. g. 27. apr. Alek-
sandram Zobanam par izdevnie-
cības atvēršanas pieteikšanu Rīgā
Kr. Barona ielā 25 dz. 9. 6837o

Snēpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi 240, ko šī pag. valde
1932. g. 31. maijā izd. Jēkabam
Flberam-F.ihuram. 5102o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1930. g. 12. apr. Jānim
Miķelsonam izdoto profesionālās
šķiras šofera apliecību 5511.

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1934. g.
Zebrenes pag. valdes Fricim Rū-
tenam izdoto labības grāma-
tiņu 44. 4791o

6.Rīgas kājn. pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību 9647, ko viņš
1933. g. 1. nov. izdevis virsnieka
vietniekam Jānim Krēsliņam.

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ser. 14796 146, ko Rencēnu
pag. valde izd. Fricim Zvaigznī-
tēm ar atzīmi par zirga pārdošanu
Jānim Rasa. 6903o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K JV° 41405, ko
Sieksātes pag. valde 1932. g.ļ
15. jūn. izsniegusi Marijai Kažoks. I

Rīgas pils. finanču valdes no-
dokļu daļa izsiud. Meijera Švarc-
maņa, dziv. Rīgā Elizabetes
ieiā 71/73 zirga pasi JVs 2057,
ko izdevis Rīgas pils. valde
1925. g. Pēterim Gabrieļa d.
Šavlovskim par nozaudētu un
nederīgu. Zirgu Meijers Švarc-
manis pircis 1935. g. 20. aprīlī.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekšn.
1935. g. 19. jūnijā pulksten 11
Jelgavā Čakstes bulv. 3 dz. 19
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jelgavas žīdu ģimnāzijas klavie-
res, rakstāmgaldu un skolas solus,
novērtētus par Ls 955, Soiālās
apgādības deparl. prasības segša-
nai. Izzināt sarakstu, novērtē-
jumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā un
vietā. 6897o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. jūnijā pulk-
sten 10 Marijas ielā 128 Vispār,
apdrošin. sabiedr. neh gadīj.
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā 2. ūtrupē a/s A. Jansons
2 frēzmašīnas, novērtētas par
Ls 900. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 75830/34743,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 20. jūn. izsniegusi Paulai
Mechejevs. 6850o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 26049/32082,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 7. jūn. izsniegusi Kārlim
Puns. 6851o

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KT 013926/1926, ko šī pag.
valde 1928. g. 7. apr. izdevusi
Nikitam Veiičinskijam. 5804o

Rubas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 42. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi ' Arnoldam Mudinām.

Salaspils pag. valde atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
š. g. 107. num. par Latvijas
pases ser. NP 017771/171 un
zirga pases 77/02077, izd. Jānim
Dombrovskim, nozušanu, jo do-
kumenti atrasti. 5340o

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. IV 000375/5375,
ko 1928. g. 14. aug. Naujenes
pag. valde izd. Jakimam Bonda-
revam un 2) darba grāmatiņu
Ns 37/537, ko šī pag. valde
1932. g. 16. jūn. izd. Julijanam
Ostrovskim. 4553o

16. Jelgavas aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu viņa 1933. g. 22. sept.
Auto rotas motociklistu vada aiz-
sargam Kārlim-Žanim Martineli
izdoto aizsarga dienesta aplie-
cibu 1550. 6900o

Jāsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: zirga pasi 27, kas 1925. g.
18. dec. izd. Miķelim Henricha d.
Biazevičam un labības grāmatiņu
Ns 111, kas 1934. g. 25. sept. iz'd.
Jāzepam Jurkanam. 5098o

Kalsnavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību 8734, ko Jātnieku
puika kom. 1931. g. 19. aug.
izdevis Vilim Jāņa d. Pomeram.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 11677/18447,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 3. jūn. izsniegusi Nikola-
jam Abeltiņš. 6846o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izisudina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JV° 16208, ko
Liepājas pils. valde 1932. g.
29. jūn. izsniegusi Peisacham
Ņivoroškins. 6847o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 6052, ko 9. Rēzeknes
kājn. pulka kom. 1931. g.
20. maijā izdevis Jānim-Voldemā-
ram Atkauķim. 6842o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona Mē-
tāšanas atļauju 31182, kas izdota
1929. g. 28. maijā Zaulam Du-
binskim. L 873 6993o

Irlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ž JV° 20480/95, ko šī
pag. valde 1932. g. 7. jūn. izd.
Jānim-Eduardam Struņķim.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 117,11
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1935. gada 30. novembrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Jāņa dēla Sucharevska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļē-
nu pag. Jaun-Muranu sādžas
zeme robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17058 num.
un sastāv no 4. viensētas
3,818 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1638,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 20. maijā.
6551 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiebrības konkursa
valdes prasības Ls 100,— ap-
mierināšanai 1935. g. 30. novembrī
pulksten 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vinca Joņa d. Zīpe nekustamo
mantu piinā sastāvā, kas atro-

-das Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Malnmežnieku sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 15125. num. un sastāv no
4. viensētas, 15,205 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1735,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1700, - Valsts
zemes bankai-

4) solīvāj.'em jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa—un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
-3. civīlnodaļas kancelejā. 6555

Viļēnos, 1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

t _
'Citu lesta&ME
simdtināļumi.

Iii i

Zvērinātu advokātu padome
saskaņā ar Tiesu iekārtas likumu
2803i. ' , 28C32. p. paziņo, ka:

Teodors Bramans,
Gothards Brakmans,
Kārlis Dannenbergs,
Konrāds Dekerts,
Aleksandrs Hērvāgens,
Jānis Finkensteins,
Maigons Kurzemnieks,
Arno Neuhauzs,
Morics Mincs,
Voldemārs Pussuls,
Kurts Rimša,
Aleksandrs Rotbergs,
Bernhards Zilers,

ar š.g. 8. maija Padomes lēmumu
ir uzņemti zvērinātu advokātu
skaitā, Tiesu palātā š. g. 16. maijā
nozvērināti un ierakstīti zvērinātu
advokātu sarakstā.

1935. g. 22. maijā.
Ns 3043.

Priekšsēd. b. V. Minkēvičs.
Sekretārs J. Kēmans.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības,,Palīgs"
konkursa valdes un Girša Sera
prasības atlikuma piedzīšanai
1935. g. 30. novembrī pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēzupa Paula d.
Ērta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5779. num.
un sastāv no zemes gabala 6F
ar nosaukumu ,,Vecmājas",
14,22 ha platibā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2590,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 3100,— Valsts
zemes bankai un Ls 1200,—
Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6553

Viļēnos, 1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizd. nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Gulbenes pilsētas valdes
telpās 1935. g. 28. jūnijā pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Ēika
Cepurīša tiesības uz Madonas apr.
Vecguibenes pagasta Skaparu
mājas 76F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Zem.
Ier. Vēstn." 328. num., 9. lapp.,
102362);

2) saimniecība sastāv no:
a) 11,15 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, siena un

ba ības šķūņa;
3) rolīšanasāksies no Ls800,-;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 160,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. ac 10840

1935. g. 17. maijā. 6463

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Valgales pagasta valdes
telpās, 1935. g. 2. jūlijā pīkst. 10
pārdos atklāta izsolē Jūlija
Jurkas tiesības uz Talsu apr.
Valgales pag. Valsts Rendes
meža jaunsaimniecību 1 F, ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ier. Vēstn."
315. num. 5. lap. p. 100,078);

2) saimniecība sastāv no:
a) 22,84 pūrv. zemes koppla-

tības;
b) dzīvojamās ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls870,—;
4) solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 174,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. ac 11,444

1935. g. 16. maijā. 6462
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
31. maijā pīkst. ' 11 Rīgā, Skolas
ielā 22, dz. 10, pārdos vairāk-
solīšanā Šolema un Esteres
Šmuljanu ieķ. mantas, novērtētas
par Ls 1350,— viņu dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā. 6996

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 17. jūnijā
pulksten 10 Rīgā Ganību dambī
Ns 31 dz. 3 Vispārējās apdroš.
sabiedr. nelaim. gadījumos pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā otrā ūtrupē Elja Lurje
kustamo mantu: gaisa kompre-
soru Ns 115807 ar dinamo, no-
vērtētu par Ls 2000. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
un laikā uz vietas. 6843o

Iekšlietu ministr, emigrācijas un
tūrisma nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. ārzemju
pasi " Ns 2041, kas izdota Rīgā
1922. g. 9. martā Slovai Mozelo-
vičs. 6918o

Liepājas valsts technikums
ixdos jaukta izsole

š. g. 4. jūnijā pīkst. 12, Technikumā Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 4,

1215toli. aso svaigas,nepluiāias bērza malkas nol.
Drošības nauda Ls 80,—.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
12—15 kub. asu malkas piegādi 1935. g. 4. jūnijā" iesniedzami
Technikumā kancelejā no pīkst. 10—14 izsoles dienā līdz izsoles
sākumam. Ar izsoles un piegādes noteikumiem var iepazīties
Technikumā kancelejā darba laikā. L 892 6994

Daugavpils apr. lauku pašvaldību vecākais
Daugavpilī, Rīgas ielā 6, 1935. g. 6. jūnijā pīkst. 12,
izdos rakstveida, sacensībā:

1) Nīcgales skolas ēkas jaunbūvi par apmēram Ls 27.00Q,—,
2) Sutru „ „ „ „ ,, Ls 24.000,—,
3) Kapiņu „ „ „ „ „ Ls 24.000,—.

Drošības nauda 5 proc. no aprēķinu summas. Slēgtas aplok-
snes iesniedzamas 1935. g. 6. jūnijā līdz pīkst. 12. Tuvākas ziņas
manā kancelejā. 6902 Apriņķa lauku pašv. vecākais!



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām nozau-
dētās pases un personas apliecī-
bas: 1) Latv. pasi ser. KL
JVs 006051 450, ko Prodes pag.
valde 1927. g. 29. nov. izdevusi
Helēnai Zīners; 2) Latv, pasi
ser. BJ 006864/259458, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 15. maijā izd.
Vladislavam Dzenim; 3) Latv.
pasi ser. AZ 021369/265296, ko
Rīgas prēf. 1927. g. 12. dec.
izd. Eduardam Adamovskim;
4) Latv. pasi ser. TA 001774
JVs 346172, ko Rīgas prēf. 1933. g.
11. sept. izd. Arkādijam Bezaspa-
rim; 5) Latv. pasi ser. BK
JVs014917/114982, ko Rīgas prēf.
1928. g. 30. nov. izd. Afanasijam
Silājevam; 6) Latv. pasi ser. AZ
Ns 010057/109633, ko Rīgas prēf.
7. iec. priekšn. 1927. g. 5. dec.
izd. Jurim Lembergam; 7) Latv.
pasi ser.TA 005564/350117, ko
Rīgas pref. 1934. g. 8. janv. izd.
Nikolajam Dankovam; 8) Latv.
pa<i ser. MA 013752/333185, ko
Rīgas prēf. 1932. g. 14. jūl.
izd. Edītei Eiche; 9) Latv. pasi
ser. BK 007210/150988, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 25. aug. izd.
Vikentijam Lupka; 10) Latv.
pasi ser. MJ 005503/ 235805, ko
Rīgas prcf. 1929. g. 13. dec.
izd. Otīiijai Reichmanbergs;
II) Latv. ' pasi ser. TA 003198
Ns 348129. ko Rīgas prēf. 1933. g.

21. okt. izd. Jāzepam Rogovskim;
12) Latv. pasi ser. BK 019288
JVs 805, ko Rīgas prēf. 1929. g.
7. martā izd. Arvīdam-Laimonam
Lapiņām; 13) Latv. pasi ser. CV
JVs 020951/1151, ko Irlavas pag.
valde 1928. g. 9. janv. izd.
Jānim Štālam; 14) pagaidu perso-
nas apliecību 220, ko Rīgas prēf.
1934. g. 14. martā izd. Helēnei
Kuprinskis; 15) Latv. pasi ser.NM
JVs 019717/2717, ko Andrupenes
pag. valde 1928. g. 26. martā
izd. Olgai Dragūns; 16) Latv. pasi
ser. TA 000273/343748, ko Rīgas
prēf. 1933. g. 14. jūl. izd. Anto-
nijai Kiršteins; 17) Latv. pasi
ser. AP 020544/278436, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 10. janv. izd.
Antonijai Medavs; 18) Latv. pasi
ser. MĀ 020267/339401, ko Rīgas
prēf. 1933. g. 28. febr. izd. Irenei-
Terēzei Vilhelmīnei Bekmanis;
19) Latv. pasi ser. TA 013925
JVs 358011, ko Rīgas prēf. 1934. g.
15. sept. izd. Hertai Ansons;
20) Latv. pasi ser. AA 017252
JVs 162170, ko Rīgas prēf. 9. iec.
priekšn. 1927. g. 6. sept. izd.
Emīlijai Šeikis; 21) Latv. pasi
ser. LL 004399/2650, ko Džūkstes
pag. valde 1929. g. 16. okt. izd.
Augustam-Jēkabam Krastinam;
22) Latv. pasi ser. NL 001431
JVs 5418, ko Rēzeknes pils. pol.
priekšn. 1928. g. 18. maijā izd.
Rochai Pliners; 23) Latv. pasi
ser. AJ 007093/214316, ko Rīgas
prēf. 12. iec. priekšn. 1927. g.
21. sept. izd. Jānim Vīksnām;
24) Latv. pasi ser. AP 023825
JVs284381, ko Rīgas prēf. 1928. g.
13. janv. izd. Karlīnei Pencels;
25) Latv. pasi ser. BJ 006342
JVs 121210, ko Rīgas prēf. 1928. g.
12. maijā izd. Jānim Kauliņam;
26) Latv. pasi ser. MA 006155
JVs326963, ko Rīgas prēf. 1931. g.
11. nov. izd. Smerlim Truskano-
vam; 27)' Latv. pasi ser. BA
JVs 002467/6901, ko Rīgas prēf.
1928. g. 30. martā izd. Alfrēdam
Ekštetam-Ekšteteram; 28) Latv.
pasi ser. BK 004847/154545, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 11. jūl. izd.
Dāvidam - Leibam Leviusam;
29) Latv. pasi ser. AN 002592
JVs 76236, ko Rīgas prēf. 5. iec.
priekšn. 1927. g. 7. nov. izd.
Johannai Leif ērts; 30) Latv. pasi

šer. MV 011003/403, ko Grašu
pag. valde 1928. g. 13. jūn. izd.
Jānim-Edgaram Dāvim;31) Latv.

pasi ser. BA 023296/64761, ko
Rīgas prēf. 4. iec. priekšn. 1928. g.
4. maijā izd. Jānim Ozoliņam;
32) Latv. pasi ser. BA 018439
JVs 144813, ko Rīgas prēf. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 30. apr. izd.
Zentai Jumiķis; 33) Latv. pasi
ser. AP '016220/276411, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 2. janv. izd. Olgai
Salinš, un 34) Latv. pasi ser. AJ
JVs O'l 0668/239557, ko Rīgas prēf.
1927. g. 17. sept. izd. Cipai
Leibovičs. 6377o

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
kara klausības apliecību 12084,
ko Daugavpils kara apr. priekšn.
1927. g. 20. maijā izdevis Ādolfam
Proņuks. 4985b

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. NL 003619/4019, ko šī
pag. valde 1928. g. 2. janv. un
kara klausības apliecību 3361,
ko Atsebvišķā artil. diviziona
komandieris, ' 1933. g. 30. sept.
izdevuši Staņislavam Ciprusam;
2) darba grāmatiņu L 49282/512,
ko šī pag. valde 1933. g. 12. jūn.
izdevusi Broņislavam Macule-
vičam un 3) darba grāmatiņu
L 21503/63, ko šī pag. valde
1932. g. 13. jūnijā izdevusi
Artemiiam Černaievam. 4188b

Latvijas saimn. dzīves veicināšanas akciju sabiedrība „Agronoms"
Rīgā, Dzirnavu ielā 72.

Jiilautf 193U g- 30. noeemSri,
Aktīvs Ls Ls Pasīvs. Ls Ls

Inventārs 11735,38 Akciju kapitāls . . ., 240 000 ,—
Skaidrā naudā! 2572,82 Rezerves kapitāls 2 267,07
Tekoši rēķini kredītiestādēs 13 275,62 Inventāra amortizācija 2 410,41
Saņemšanas vekseļi: Aizņēmumi pret .ieķīlājumiem (on call) . . 48 128,42

a) portfelī 101 268,84 Maksāšanas vekseļi un akcepti 29 145,54
c) bankas nodrošin ? ? 45090,30 146 359 14 Kreditori ārzemēs 55 807,24

Dalību nauda kredītbiedrībās 12 42o!- Neizmaksātā dividende ._ . . .... . 543,06
Debitori - Uz P<su saņemtie nakosa gada ieņēmumi:

a) atklāti debitori '. . . 83 194,04 a) nāk. gada renšu konts 1 560,01
b) apšaubāmi . . 71,-^ 83 265,04 b) nāk ' gada ve,k - IZ± kontS ' ' '-^

455 ~ 2015 ,01
Preces krājumā uz 1934. g. 30. novembri . . 112 210' ,38 Peļņa:
Pārejošas summas 10 969;82 a) 1933. gada peņa ,53 21

Jelgavas nodaļā: b) 1934. gada peļņa ? 30 929,68 30 982,8»
a) kasē skaidrā naudā .......'. 763,87
b) preces 16 412,21
c) amortizācija 98,23
d) inventārs ... . . 1 226, 13 18500,44

Aktīva kopsumma Ls 411 299,64 Pasīva kopsumma Ls 411 299,64

Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls Ls Peļņa. Ls Ls Ls
Algas un atalgojumi: Brutto ienākums 1256 003,07

a) administrācijas 9000,— Atlikums pēc inventūras gada
b) darbinieku . . 24 000,43 33 000,43 sākumā 99 062,04

Tekoši izdevumi: ' "" Iepirktās preces (pēc pašcenas) 1 160 106,57
a) banku izdevumi 447,76 Ls 1259 168 61
b) administrācijas izdevumi 330,— Atlikums pēc inventūras gada
c) ceļojumi un braucieni 407,93 beigās ] 12 210,38 . ,46 q23: inQ nA ,„..
d) reklāma 3 002,93 8 -— ' l40aoa >^ 109 044,84
e) telpu īre 8 480 Dažādu ienākumu konts . . . 291,10
f) apgaismošana un apkurināšana . ' . '. 1253 5̂2 Šaubīgo debitoru atmaksu konts 937,52
g) ekspedic. izdevumi 961,82 Jelgavas nodaļas konts. . . . 4 164,13
h) inventāra remonts un uzturēšana . . 549,41
i) kancelejas piederumi 1 958.80
j) pasts, telegrāfs, telefons 2 019^99
k) dažādi izdevumi 3 501,12
I) pasta izdevumi un zlmog. nod. ... 5 237,56

m) sociālās apdrošināšanas izdevumi . . 2 961,64
n) T. zīmes nod. un vai. imp. rēgul. kom. 1 978,68
0) tiesu piedz. un not. izdevumi .... 1 720,07 34 811 23

Nodokļi 7T~. 555^25
Procenti 8 564,80
Kursu starpības 21,13
Banku kom. konts 54,90
Dažādi izdevumi un zaudējumi:

a) nolaidumu konts ' 5 000,—
b) ziedojumu konts 600,—
c) šaub. dēbet. norakst. konts 900,17 6 500,17

Tīrā peļņa 1934. gadā . . _ 30 929^68
Ls 114 437,59 Ls 114 437,59-

6469o Valde.

Finieru un koku apstrādāšanas fabrika

fl«PROGRESS"
Rīgā, Ganību dambī 21c.

Bilance 1934. g. 31. decembrī.
Kase, inkaso un te- Pasīvs. Ls
koši rēķini .... 63870,41 Akciju kapitāls. . . 300 000 —

Debitori 14 504,35 Kreditori 529 996,38
Nekustams īpašums, Amortizācija .... 211056,36
mašīnas un invent. 691 770,64 Pārejošas summas. . 538,—

Vekseļi un vērtspa- Nesamaksātie pārsk.
plri 2 192,05 gada izdevumi . . 1 690,05

Fabrikāti, pusfabr. iz-
ejvielas un materiāli 166 195,90

Nākošā gada izdev. 4 645,—
Zaudējums 1934. g.. 100 102,44

Ls 1 043 280,79 Ls 1 043 280,79
Eventuālas vērtības 379 432,24 Eventuālās vērtības 379 432,24

Peļņas un zaudējumu konts 1934. g. 31. decembrī.
Vispār, tirdzn. un rūp- Ls Ls
niec. izd 164 331,40 Dažādi ienākumi . . 121687 50

Nodokļi 3098,83 Zaudējums 1934. g. . 100 102,44
Amortizācija .... 54359,71

Ls 221 789,94 Ls 221 789^94

6717x Valde.

Latuju-Franču tirdzniecības akc. sab. «Auseklis".
Bilance uz 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kases rēķins .... 1 127,19 Akciju kapitāls. . . 60000,—
Tekošie rēķini . . . 24 241,88 Rezerves kapitāls . . 11442,63
Preču rēķins .... 20396, — Speciāls rezerves kapi-
Inventāra rēķins . . 2 759,16 tāls 11226,39
Reskontro 34 606,96 Amortizācijas kapi-
Saņemtie vekseļi . . 4 730,35 tāls 29 983,65
Drošības nauda ' . . 1 518,— Reskontro 85 368,74
Izdevumu rēķins . . 418,80 Hipotēkāņ aizņēmums 27 000,—
Sāls maltuves rēķins . 12 194,72 Labības kaltēšanas rē-
Labības kaltes ierīce . 33 500,— ķins 4 270,80
Nekustams īpašums . 94 160,— Skaidras peļņas rē-
Labības kaltēšanas rē- kins . . . " . . . . 7 183,02

ķins .... . . . 6822, 17 __

Ls 236 475,23 Ls 236 475,23
Peļņas un zaudējumu rēķins.

Debets Ls Kredits ' Ls
No reskontro-Dubio . 1518,80 No preču rēķina. . . 45 286,02
No izdevumu rēķina . 29 716,72 No proc. un' kom. rē-
No amortizācijas kapi- ķina 587,58'

tāla 9 553,39 No' labības kaltēšanas
Skaidra peļņa par rēķina 1 652,93

1934. gadu . . . 6 737,62 '.
Ls 47 526,53 Ls 47 526,53

6835z Valdē~

Tirdzniecības un rūpniecības

P/S „LATEM"
likvidācijas komisija uzaicina līdz
š. g. 25. augustam sabiedrības
kreditorus pieteikt savas prasības
P/s Latem likvidācijas komisijai
Rīgā Rūpniecības ielā la dz. 8.

Vēlāk pieteiktās prasības ne-
ievēros. 6840o

Likvidācijas komisija.

Jēkabpils latviešu pareizticīgo
svētā gara baznīcas

1935. g. 5. maija mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādām lozēm::

Vinnests Ls 125 vērtībā: 64.
„ 20 „ 1964..
„ 15 „ 1457.

Vinnesti no Ls 1—10 vērtībār
I, 17, 50, 51, 65, 71, 81, 93„

130, 139, 140, 159, 163, 164, 169,
178, 181, 189, 191, 211, 219, 230,
250, 270, 272, 277, 280, 305, 306,
317, 336, 340, 360, 362, 363, 369„
370, 371, 405, 406, 409, 410, 431,.
518, 519, 526, 560, 581, 584, 593,
612, 622, 643, 668, 675, 698, 700,,
716, 717, 719, 724, 730, 733, 734,
744, 751, 759, 789, 790, 796, 797,,
812, 820, 821, 825, 829, 838, 844,
847, 856, 857, 876, 894, 895, 901,
909, 920, 921, 929, 935, 977, 984,
985, 992; 1001, 4, 15, 19, 25, 50,
57, 71, 72, 79, 89, 98, 108, 119i,
122, 123, 129, 168, 184, 188, 189;
1203, 4, 12, 14, 22, 32, 58, 97;
1315, 50, 60, 65, 99; 1405, 14, 57,
72, 80, 86, 92, 94, 95, 98; 1501,
5, 7, 26, 29, 34, 36, 40, 43, 62,
67, 73, 91, 93, 94, 95, 97; 1611,
36, 40, 47, 78, 80, 82, 86, 88, 90,
96, 97; 1707, 12, 13, 25, 34, 53,
54, 72, 81, 90, 94; 1801, 8, 24, 28,
29, 46, 81, 93; 1913, 26, 32, 45,
57, 60, 64, 67, 74, 76, 77, 78, 94;
2000, 6, 48, 58, 60, 65, 74, 83,
86, 95. (6732o)

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
apliecību par nederīgumu kara
dienestam 8511, ko 7. Siguldas
kājn. puika kom. 1931. g. 29. iūr*s
izd. Otto Oskaram Kalniņam. 1

Korģenes piensaimn. sab.
savā pilnā sapulcē š. g. 12. maijā
nolēma apvienoties ar Cērpenes
piens, sabiedrību, pārņemot visu
pēdējās aktīvu un pasīvu.

Kreditori tiek uzaicināti pie-
teikt prasības 1 mēneša laikā
Korģenes piens, sabiedrībā c.
Korģeni. 6859o
Korģenes piens. sab. valdes

priekšsēdētājs (paraksts).
Sekretārs inarakstsl.

Cērpenes piensaimnieku sab.
savā pilnā sapulcē š. g. 19. maijā
nolēma apvienoties ar Korģenes
piens, sabiedrību, ieplūstot pēdējā
ar visiem aktīviem un pasīviem.

Kreditori tiek uzaicināti pie-
teikt prasības 1 mēneša laikā
Korģenes piens, sabiedrībā c.
Korģeni. 6858o
Cērpenes piens. sab. valdes

priekšsēdētājs M.Zariņš.
Sekretārs (paraksts)

A S. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. ļj. izsludina par nede-
rīgu par nozaudētu pieteiktu ķīlu
zīmi Ns 693217. 1 Vside.

Rīgas
makšķernieku biedrības

iitiit. pilna Medni sapulce
notiks š. g. 7. jūnijā pulksten 20
Rīgā Kalēju ielā 18/20.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojums par biedrības

nomātiem ūdeņiem.
3) Dažādi jautājumi.
7132o Valde.

Saskaņā ar pilnas sapulces
lēmumu

Naujenes pagasta krievu
lauksaimniecības biedrība

„Agronom"
tiek likvidēta.

Likvidāciju izdara biedrības
valde. Visus kreditorus lūdzam
pieteikt savas prasības 1 mēneša
laikā, skaitot no publikācijas
dienas uz šādu adresi: P. p. n.
Uzvaidi, pasta kastīte 15.
6891o Valde.

Akc. sab. G. ŠENFELDS, Rīgā, L. Grēcinieku ielā 14.
Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta . 149 633,— Akciju kapitāls. . . 160 000,—
Kustama manta . . 22 635,75 Rezerves kapitāls . 8 571,9!
Kase 6800,44 Amortizācijas kapit. 18 803,59
Banku tekoši rēķini 9938,02 Obligāciju aizņēmumi 95 398,46
Vekseļi 2 787,28 Akcepti ...' ... 5000 —
Dalību nauda. . . . 2039,25 Kreditori 183 844,02
Debitori 84 402,88 Pārejošas summas. . 709,47
Preces 191 433,62 1934. g. tīra peļņa . 6 108,34
Pārejošas summas. . 360 ,84
Agrāko gadu zaudē-
jumi .... . . . 8404,71

Ls 478 435,79 Ls 478 435,79
Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls Peļņa LsAlgas 52 380,25 Brutto' peļņa no preču
Izdevumi 27 817 ,52 pārdošanas . 92 397 85Nodokļi 3 190,48 Ienākumi no nama
Apdrošināšana . . . 4821 ,47 ekspluatācijas . . 3 32143Procenti 4 089,50 Procenti 26 '2?
Amortizācija .... 3759,91 Kursu starpības . ' 642l '97
1934. g. tīra peļņa . 6 108,34

Ls 102 167,47 Ls 102 167,47
fi8!5x Valde

~

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. LZ JVs 000137/137, ko Kul-
dīgas apr. polic. 2. iec. priekšnieks
1927. g. 26. sept. izdevis Līzei
Feidmanis, dzim. Felcs. 4993b

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latviias
iekšz. pasi PA Ns 001248/2038,
ko šī pag. valde 1931. g. 22. sept.
izdevusi Jānim Jurevičam. 4988n

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 1409, ko Brigu pag. valde
1932. g. 26. aug. izdevusi Vasi-
lijam Jēkaba d. Ribinickis. 4990b

Zemītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 137, ko
šī pag. valde 1929. g. 21. aug.
izdevusi Robertam Rozenfeldam.

Alojas krāj-aizdevu sabiedrības
valde

paziņo visiem noguldītājiem, kas
naudu noguldījuši sabiedrībā, ka
no šā gada 1. jūlija sabiedrība
maksās par visāda veida noguld-
jumiem 5°gadā.

6501o Valde.

jbašāāi
sliidintiiumi.

PHILIPS
kvēlspuldžu un radio
tirdzniecības akc. sab.

valde uzaicina akcionārus uz

ārkārt. pilnu akcionāru
sapulci,

Rīgā Kungu ielā 2 1935. g.
17. jūnijā pulksten 17.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
2) Tekoši jautājumi. 7131o

f \

Vestienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 21, ko šī pag. valde
1932. g. 8. jūn. izd. Vassai
Jeļisejevs. 5218o

Viļķenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 41, ko Vitrupes pag.
valde 1932. g. 14. jūnijā izdevusi
Emilijai-Elfrīdai Kalniņš. 4991b

Vecpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgām Arvida Kriš-
jāna: 1) Latv. iekšz. pasi ser. CL
Ns 021233/1033, ko šī pag. valde
izd. 1927. g. 25. nov. un kara
kļaus, apliecību 169, ko Jātnieku
pulka komand. izd. 1927. ģ.
16. jūn. 4996o

Veļķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. JA 1330/630, ko šī pag.
valde 1935. g. 15. februārī izde-
vusi Annai - Avens, dzim. Lei-
manis. 4997z

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv. pasi
ser. PT 024843/1441, ko Alūksnes
iec. pol. priekšn. izdevis 1928. g.
13. jūn. Annai Mors' , dzim. Ozo-
iiņš. 5322o

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi 16, ko šī pag. valde
1926. g. 13. febr. izdevusi Jānim
Heidemanim. 5096o

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Brenguļu pag. valdes 1934. g.
25. oktobrī Klārai-Elfrīdai
Ķiris izdoto pasi ser. CP
Ns 005722/718, 5191x

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv. pasi
ser. CT 014181/5181, ko Dunda-
gas pag. valde 1928. g. 15. aug.
izd. Marijai-Annai Šiliņš, dzim.
Lisovs. 5321o

Strazdes pag.. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K. Ns 35369/119, ko
šī pag. valde 1932. g. 15. jūnijā
izdevusi Matisam-Alfredam Spro-
ģim. 4994z

Zvirgzdenes pag. valde izsludina
par nederīgu, kara klausības
apliecību 14499, ko Ludzas kara
apr. priekšn. 1921. g. 12. nov.
izdevis Jēkabam Ignata dēlam
Ļaksam. 5209b

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
auto numuru 2987, ko Rīgas
prēf. izdevusi Augustam Flau-
mam. 4983b

Ludzas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. T. A J\° 013163/
356780, ko Rīgas prēf. pasu
nodaļa 1934. g. 24. augustā
izdevusi Pēterim Uvārovam.

Panemunes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību 5177, ko Tu-
kuma-Talsu kara apr. priekšn.
1933. g. 8. jūnijā izdevis Alek-
sandram Neimanim. 4856b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 117 25.05.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�阀Ȁ�Ȁ���㐲T䠀�̀᐀
	Senāta Administratīva departamenta 1932. g. spriedumi�槰ľ䕫馝ᐁ閡
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ѐ���ㄵ〰T�Ȁ开ࠇ蠁䔇
	Cenu inspektora rīkojums�䔇�袂
	Nekustamas mantas saraksts,
	Latvijas hipotēku bankas paziņojums.�㘞頍㘞������
	Vietējo Iestāžu rīkojumi�ᜁ逄䰞t欖ヌ鬕頽ᜁ�����
	Literatūra�ㄳ〰㙡〰
	KURSI.
	Māksla��raĀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Rīgas prefektūra�ĠagȀ븀��젘찝
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 11
	Adv. 2 Page 11


